



سه شنبه ۹ آبان ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۵۷۷ - ۳۰۰۰ تومان

اگر مسئولان صادقانه خدمت کنند، مردم از آن‌ها حمایت می‌کنند



نیازمندان در کشور زیاد هستند



تورم گوشت بالای ۱۰۰ درصد



شفافیت فقط نباید برای مجلس باشد



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

یازارن بخوانید مرا آگاهی دهم شمارا

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس

پیام‌های برجامی آمریکا به ایران



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

شمارش معکوس برای بزرگترین رویداد فرهنگی شمال غرب کشور

پس از چهار سال وقفه هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز احیا شده دومین نمایشگاه کتاب پس از تهران به لحاظ گستردگی

۶۴

ارسال ۸۶ هزار پرونده تخلف به سازمان تعزیرات

انجام ۹۰۰ هزار بازرسی برای بررسی قیمت کالاهای اساسی مبلغ جریمه نقدی و پلمب واحدهای متخلف توسط این سازمان صورت می‌گیرد مقابله با گران‌فروشی، کم‌فروشی و فروش اجباری در کشور آغاز شده است

۳۴

واردکنندگان باید محصول داخلی بخرند

وارد کنندگان روغن خام و دانه روغنی موظف به خرید دانه داخلی شوند شرایط پایدار تولید مرغ در کشور باید برای سال نو و ماه رمضان تدویم باید باید بازسازی ظرفیت‌های تولید انجام شود

۸۴

تازه‌های فبر

مردم در انتخاب رنگ خودرو نیز محدودیت دارند



عضو کمیسیون صنایع مجلس گفت: نقش دولت در صنعت خودروسازی باید به صفر برسد و دولت هیچ دخالتی در قیمت‌گذاری و انتخاب مدیران عمل این صنعت نداشته باشد. عبدالناصر درخشان در گفت‌وگو با خانه ملت درباره وضعیت بازار خودرو، گفت: واردات خودرو طی سال‌های گذشته محدود بوده است. مصرف‌کننده به راحتی کیفیت نامطلوب خودروهای داخلی را تشخیص می‌دهد. نماینده مردم ابراهیم‌شهر، سرباز، دلگان، فوج، لاشار، بنت، آشور و آهوران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در صورتی که واردات خودرو به درستی انجام شود، خودروسازان می‌توانند خودروهای تولیدی را با قیمت‌های موردنظر خود به فروش رسانند زیرا در شرایط رقابتی مصرف‌کننده امکان انتخاب خودرو را خواهد داشت و ناچار به خرید خودروی داخلی نیست. وی اضافه کرد: در شرایط فعلی از یک سو تولیدکننده از قیمت خودرو ناراضی است و به ادعا می‌کند که خودرو را با زبان انباشته به فروش می‌رساند و از سوی دیگر مصرف‌کننده نیز ناچار است این خودروهای بی‌کیفیت را با قیمت‌های گزاف خریداری کند. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه واردات نه تنها به نفع مصرف‌کننده واقعی است بلکه به نفع تولیدکننده نیز است، ادامه داد: در حال حاضر مردم در انتخاب رنگ خودرو نیز محدودیت دارند و حتی خودروها طی ده سال اخیر نیز تغییراتی نداشته و زمانیکه خودروی تولیدی فعلی را با همان نوع خودرو که چند سال پیش تولید شده، مقایسه کنیم، نمی‌توان خودروی جدید را شناسایی کرد زیرا خودروهای تولیدی داخلی پیشرفت و ارتقای طی سال‌های اخیر نداشته‌اند. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: نقش دولت در صنعت خودروسازی باید به صفر برسد و دولت هیچ دخالتی در توزیع، قیمت‌گذاری و انتخاب مدیران عامل این صنعت نداشته باشد.

سهام تودلی و چرخه‌های ایران خودرو و سایپا واگذار می‌شود

سازای از همه ابزارهای قانونی در حوزه اختیارات خود (که بخشی از آن در همان صورتجلسه درج شده است) برای خروج مدیران دولتی از خودروسازی و واگذاری اصولی و مطابق با منافع ملی که مسیر توسعه پایدار صنعت بومی خودروسازی را فراهم کند، استفاده خواهد کرد. این سازمان بنا بر وظیفه خطیر خود در دوره جدید مدیریتی، آماده پاسخگویی به ابهام‌ها و پرسش‌های عموم مردم کشور اعم از نخبگان و نمایندگان تشکل‌های مختلف و همچنین سرمایه‌گذاران و صاحب نظران و خبرنگاران رسانه است و فرض خود می‌داند با روشنگری و شفاف‌سازی این‌گفت‌مان در زیست بوم اقتصاد مردم محور، تمام تلاش خود را به کار گیرد تا در تقابل با فرضیات غلط و ادعاهای بی‌پایه و اساس از اجرای صحیح سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی در راستای گفت‌مان مبتنی بر مردم سالاری دینی تمام قد دفاع و حمایت کند.



هم‌اندیشی با فعالان صنعت خودرو و صاحب نظران دانشگاهی در دانشگاه‌های علامه طباطبائی، صنعتی شریف و صنعتی امیرکبیر برگزار شده است. نتیجه این جلسات صورتجلسه‌ای بین وزارت امور اقتصادی و دارایی و معادن و تجارت برگزار و تاکنون سه جلسه

سازمان خصوصی‌سازی با تاکید بر اهتمام وزارتخانه‌های اقتصاد و صمت در خصوص واگذاری خودروسازها و قرار بر واگذاری سهام تودلی و چرخه‌های ایران خودرو و سایپا، اعلام کرد: لازم است این مهم با همکاری همه متولیان و فعالان موثر بر صنعت خودرو سریعتر اجرایی شود. به گزارش تسنیم، سازمان خصوصی سازی در واکنش به مطالب منتشر شده در خصوص «فصل ۴ ساله بر واگذاری خودروسازان» اعلام کرد: این سازمان خود را موظف به پیگیری اوامر مقام معظم رهبری مبنی بر خروج دولت از مدیریت شرکت پهرست و واگذاری و دستور رئیس جمهور محترم مبنی بر واگذاری مدیریت دولتی شرکت‌های خودروسازی ایران خودرو و سایپا می‌داند و برای تحقق این دستور جلسات متعدد هماهنگی بین وزارت امور اقتصادی و دارایی و وزارت معادن و تجارت برگزار و تاکنون سه جلسه

واردات خودروهای گران قیمت برخلاف آیین نامه مصوب

۷۰۰ میلیون تومان می‌رسد. از این رو باید گران‌ترین خودروی وارداتی زیر ۲ میلیارد تومان باشد در حالی که قیمت خودروی برند هونگچی «H۵» با احتساب همه هزینه‌ها و سود بازرگانی به سه میلیارد تومان می‌رسد. خروج ارز از کشور برای واردات خودروهای لاکچری در حالی رقم خورده است که بانک مرکزی در شرایط تحریمی برای مسافران ارزی سهمیه‌ای تعیین کرده است تا از ذخایر ارزی کشور صیانت شود با این حال، واردات خودروهای لوکس و گرانتیمنت ذخایر ارزی کشور را در خدمت تأمین تقاضای غیراولویت دار قشر مرفه جامعه هدر می‌دهد. دولت با اجرای طرح واردات خودرو درصدد بود تا بازار انحصاری خودرو را شکسته و با کاهش قیمت خودروها، آرامش را به بازار برگرداند در حالی که این نوع واردات خودرو با قیمت‌های گران منجر به خروج ارزی و بر خلاف آیین نامه واردات است.



رولزرویس چینی معروف است. قیمت پایه این خودروی وارداتی در سامانه یکپارچه یک میلیارد و ۹۵۰ میلیون تومان است این قیمت علی‌الحساب است و پس از آن هزینه‌هایی از جمله عوارض قانونی پس از ترخیص از قبیل مالیات بر ارزش افزوده، هزینه‌های شماره گذاری، اسقاط خودروی فرسوده، کرایه حمل در هنگام

واردات خودروهای گران قیمت در سامانه یکپارچه در حالی رقم خورده که از لحاظ قیمتی بالاتر از ۲۰ هزار یورو و برخلاف آیین نامه مصوب واردات خودرو است. به گزارش ایرنا، طبق آیین نامه واردات خودرو که در مرداد ماه سال گذشته به تصویب رسیده بود، واردات تنها برای خودروهای پایین‌تر از ۲۰ هزار یورو (فوب) مجاز است، البته اولویت با خودروهای کمتر از ۱۰ هزار یورو (فوب) است. بر اساس این آیین نامه واردات خودروهای لوکس و بالاتر از ۲۰ هزار یورو ممنوع است. این در حالی است که برخی از شرکت‌های وارد کننده این موضوع را مورد توجه قرار ندادند و با زیر پا گذاشتن قانون و آیین‌نامه‌ها، اقدام به واردات خودروهای گران قیمت کرده‌اند. یکی از این خودروهای وارداتی که از سوی شرکت بهمن خودرو در سامانه یکپارچه عرضه شده است، محصول برند هونگچی با نام «H۵» است. برندی که به

سراسر مقاله



تاکون کتاب‌های زیادی با عنوان جامعه‌شناسی خودمانی یا عناوین مشابه در ایران منتشر شده که نویسندگان در آن‌ها کوشیده‌اند ضمن قلم‌فرسایی، زوایای نپایان و آشکار جامعه ایرانی را به خوانندگان خود بنمایانند، از سوی دیگر یکی از خصوصیات جالب ما ایرانی‌ها تمایل و انگیزه حرکت به سوی توسعه و پیشرفت و رشد و تعالی حداقل طی ۲۰ سال اخیر بوده است، خاصه رشد و پیشرفتی که از مسیرهای میانبر و با حداقل زحمت و تلاش حاصل شده باشد، گویی این سستی و تبلی در عمق ذهنی همه ما ایرانی‌ها کم و بیش وجود دارد، حال آنکه مطالعه و بررسی ملل توسعه یافته نشان می‌دهد هیچ پیشرفتی در هیچ جای دنیا بدون تحمل رنج‌ها و مرارت‌ها و کاربست سعی و کوشش در عرصه‌های مختلف زندگی فردی، اجتماعی و اقتصادی به دست نیامده است. برای از میان برداشتن این مانع باید به قول «داگلاس نورث» برنده جایزه نوبل اقتصاد به سراغ کودکان کودکان‌ها و مادران نسل آینده رفت، باید پدر احترام به طبیعت، احترام به نیاکان و گذشتگان، کار گروهی، احترام به حیوانات و موجودات دیگر را از همان کودکی در ذهن آن‌ها کاشت، نه اینکه از روز اول دبستان بخواهند به آن‌ها ریاضی و علوم بیاموزند، لذا توسعه در ایران به قول مرد فرزان‌های، از زنان آغاز می‌شود، چرا که مادرانمان به ما نیاموخته‌اند که برای رشد و توسعه باید تلاش و کوشش کرد، بلکه همواره در گوش ما نجوا کرده‌اند که چه طور می‌توان کار نکرد و متمتع بود. مخلص کلام اینکه اگر می‌خواهیم همپای سایر ملل به قافله تمدن و پیشرفت برسیم باید رویکردها و پنداشت‌های غلط را از خود برانیم و از افکار غلط به سرزمین افکار درست مهاجرت نماییم، در دین مبین اسلام، انسان چیزی جز سعی و تلاش نیست و اگر ما به معنای عمیق و زیبای این عبارت پی ببریم گام اول برای رشد و توسعه محکم برداشته می‌شود.

مجاهدت و سختکوشی مضاعف، لازمه پیشرفت جعفر شکوریان

۱۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای ۲۲۰ هزار فرصت شغلی پرداخت شد



مدیرعامل سابق صندوق کارآفرینی از پرداخت هزار فقره تسهیلات اشتغالزایی به میزان ۱۲ هزار میلیارد تومان برای ۲۲۰ هزار فرصت شغلی طی دو سال گذشته خبر داد. به گزارش ایرنا، سید امیرحسین مدنی معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور در مراسم قدردانی از مدیرعامل سابق صندوق کارآفرینی با تجلیل از خدمات نعمت‌الله رضایی گفت: با حضور رضایی در مدیریت این صندوق و همکاری وی اتفاقات بسیار خوب و بی‌سابقه‌ای در زمینه اشتغالزایی برای روستاها و همچنین تقویت گروه‌های جهادی رقم خورد که بدون حضور وی ممکن نبود. نماینده دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی افزود: همچنین در حوزه احیای واحدها نیز کمک ویژه رضایی باعث پیشرفت‌های خوبی در زمینه ارائه تسهیلات به واحدهای در حال احیا شد.

نعمت‌الله رضایی مدیرعامل سابق صندوق کارآفرینی امید نیز در ادامه با قدردانی از همکاری‌ها و حمایت‌های معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور گفت: در مدت مدیریت بنده در صندوق کارآفرینی امید فرصت‌های استثنایی در خدمت به مردم اتفاق افتاد. رضایی ادامه داد: با پیگیری‌های فراوان هم‌اکنون بیش از ۲ هزار میلیارد تومان ظرفیت تسهیلات برای احیای واحدهای اقتصادی در صندوق امید موجود است. وی گفت: همچنین طی حدود دو سال، مانده تسهیلات از ۳۵۰۰ میلیارد تومان به ۱۲۸۰۰ میلیارد تومان، اقساط دریافتی از مردم ماهیانه از ۱۸۰ میلیارد تومان به ۳۸۰ میلیارد تومان و ام پی ال در صندوق از ۳۰٫۱ به ۱٫۹ رسید. مدیرعامل سابق صندوق کارآفرینی امید ادامه داد: طی دو سال گذشته همچنین ۸۰ هزار فقره تسهیلات اشتغالزایی به میزان ۱۲ هزار میلیارد تومان برای ۲۲۰ هزار فرصت شغلی پرداخت شد و حداقل ۱۰ درصد شغل ایجاد شده در دولت سیزدهم در این مدت توسط صندوق کارآفرینی امید صورت گرفت. وی با اشاره به اینکه میزان تفاهم‌نامه‌ها در صندوق از ۵۴۰۰ میلیارد تومان به ۳۰ هزار میلیارد تومان رسید، گفت: درحالی که در پرداخت حقوق کارکنان در ابتدا مشکل داشتیم اما اکنون به درآمد قابل توجهی رسیدیم و ساماندهی، فرآیندسازی و استفاده از مدیران باسابقه در داخل صندوق در پست‌های مدیریتی در دستور کار قرار دارد.

نیازمندان در کشور زیاد هستند

آیت‌الله محمدی گلپایگانی گفت: از مهم ترین موضوعات اقتصادی برای حضرت آقا، مسائل معیشت مردم است. در حال حاضر در کشور افرادی داریم که واقعا نیازمند هستند و این افراد کم نیستند و زیادند. آیت‌الله محمد محمدی گلپایگانی در گفت‌وگو با ایلنا درباره فرمایشات رهبری مبنی بر اینکه مسائل معیشتی مانند غبار مانع از دیده شدن اقلامت دولت شده و اینکه اینها چه توصیه‌هایی به مسئولان درباره رفع مشکلات معیشتی مردم داشته و دارند، اظهار داشت: همواره یکی از سفارشات ایشان در دیدار با مسئولان عالی رتبه کشور، سفارش نسبت به رفع مشکلات مرتبط با معیشت و گرفتاری‌های مردم است.

رییس دفتر رهبر انقلاب ادامه داد: از مهم ترین موضوعات اقتصادی برای ایشان، مسائل معیشت مردم است. در حال حاضر در کشور افرادی داریم که واقعا نیازمند هستند و این افراد کم نیستند و زیادند.

وی گفت: همین افراد نیازمند دست از یاری و فتادگاری برمی‌دارند و این فتادگاری‌ها را ما می‌بینیم و همیشه یکی از توصیه‌های حضرت آقا در دیدار با مسئولان درجه یک کشور، توجه به معیشت این مردم و رفع مشکلات معیشتی آنهاست.

انتشار صورتهای مالی ۱۰۰۰ شرکت دولتی با دستور رییس جمهور

وزیر امور اقتصادی و دارایی از انتشار صورتهای مالی یک هزار شرکت دولتی در سامانه کدال با دستور رییس جمهور خبر داد. به گزارش ایرنا، «سید احسان خاندوزی» در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با اشاره به تحقق شعار نظارت ۸۵ میلیون ایرانی بر شرکتهای دولتی با عنوان «گام دیگر برای نظارت ۸۵ میلیونی»، نوشت: «همانطور که وعده کردیم همه شرکتهای دولتی را شفاف می‌کنیم، امروز با افزایش سه برابری نسبت به سال اول دولت، صورت مالی ۱۰۰۰ شرکت دولتی یا عمومی (۲۸۷ مورد برای اولین بار) را با دستور رئیس‌جمهور منتشر کردیم». وزیر اقتصاد افزود: «شفافیت پیش‌نیاز مقابله با ناکارآمدی و فساد است.»

سیاست

مصوبات اخیر هیأت عمومی اسکودا در مورد تحقیق و تفحص غیر قانونی است



کردن هیأت تحقیق و تفحص در خصوص مواردی که صراحتاً در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده، واجد وصف جزائنی است، ابراز کرد؛ اول اینکه مصوبه مجلس حکم قانون را دارد و لازم الاجرا و نظارتی مجلس و وظایف ذاتی این‌ قوه محسوب می شود و ضمانت عدم اجرای مصوبات توسط نهادهای ذی‌ربط در ماده ۲۱۵ قانون آیین نامه داخلی مجلس در نظر گرفته شده است چرا که تمامی مسئولان دستگاه مورد تحقیق و تفحص مکلف به در اختیار قراردادن اطلاعات و مدارک درخواستی هیأت هستند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم اظهار همچنین تصریح کرد: نکته بعد که بسیار حائز اهمیت بوده این است که تسهیلات مورد نیاز هیأت تحقیق و تفحص و در اختیار گذاردن اطلاعات و مدارک درخواستی هیأت هستند، عنوان کرد: در صورت عدم همکاری، مسئولان دستگاه ذی‌ربط متخلف و مجرم محسوب می‌گردند و با شکایت هیأت تحقیق و تفحص، مورد تعقیب قضایی قرار خواهند گرفت.

وی افزود: اسکودا چنین صلاحیتی بر اساس قانون ندارد و تسرّسی به اطلاعات ندارد و هر مدیر کارتنی که اطلاعات وکلا و سایر موارد را در اختیار این اتحادیه قرار دهد، مرتکب تخلف شده است. خضریان همچنین با بیان اینکه محدود

یک نماینده مجلس گفت: شفافیت نباید فقط برای مجلس باشد بلکه قوای دیگر و نهاده‌ا و ارگان‌هایی که رای‌گیری در آنها صورت می‌گیرد هم باید شفاف باشند، اگر مقطعی باشد و همه عمل نکنند، باگانی خواهد شد.

جلال محمودزاده در گفت‌وگو با ایلنا، درباره سرانجام شفافیت قوای سه‌گانه که شعار مجلس یازدهم از ابتدای روی کار آمدنش بود، گفت: طرح شفافیت باید برای همه دستگاه‌های اجرایی باشد نه اینکه فقط برای مجلس باشد. این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطر‌نشان کرد:

خضریان در ادامه تصریح کرد: همچنین می‌توان از طریق اعلام مراتب تخلفات اعضای هیأت مدیره هر کانون یا اعضای اسکودا به دادگاه عالی انتظامی قضات طبق ماده ۱۲۷ اصلاحی آیین نامه اجرایی لایحه قانونی استقلال کانون وکلا و نیز ماده ۱۰۳ و تبصره ماده ۱۲۴ همین آیین نامه و همچنین از طریق اعلام مراتب تخلف رؤسای کانون‌ها و اعضای هیئت مدیره کانون‌ها به ریاست دادگاه عالی انتظامی قضات بر وفق ماده ۴ از لایحه قانونی استقلال کانون وکلای دادگستری و بند ۷ ماده ۶ از قانون نظارت بر رفتار قضات اقدام کرد.

عضو مجمع نمایندگان استان تهران در ادامه با بیان اینکه اعضای هیأت مدیره و رؤسای کانون‌های وکلا باید بداندن مراتب استنکاف از اجرای قانون مصداق بارز ارتکاب عمل خلاف حیثیت و شرافت و شئون شغل وکالت بوده و از موارد زایل شدن شرایط عضویت در هیئت مدیره کانون وکلا دادگستری است، یادآور شد: اکنون اینکه عده‌ای بیایند و دور هم جمع شوند تا برای هیأت تحقیق و تفحص تعیین تکلیف کنند، این امر غیرقانونی است و دوستان فقط از جیب وکلا هزینه هتل و پرواز و مراسم را پرداخته‌اند.

وی اضافه کرد: اینکه کانون‌ها انتظار دارند مدارک و مستندات به صورت نامه نگاری و از طریق اسکودا به هیأت تحقیق و تفحص ارجاع شود و هیأت را در چارچوب قانون دسترسی آزاد به اطلاعات محدود کنند، از سوی مجلس قابل پذیرش نیست.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل نودم قانون اساسی، گفت: با توجه به اینکه وکلای دادگستری در زمان اخذ پروانه وکالت پایه یک و در مراسم تحلیف سوگند یاد می‌کنند که همیشه قوانین و نظامات

را محترم شمرده و نسبت به اجرای آن اقدام کنند، باید بداندن مصوبه مجلس شورای اسلامی جهت تحقیق و تفحص از کانون‌های وکلای دادگستری و اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری ایران در اجرای اصل ۲۶ قانون اساسی است. نایب رئیس هیأت تحقیق و تفحص از عملکرد کانون‌های وکلای دادگستری و اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای ایران(اسکودا) در پایان تصریح کرد: با این تفسیر، هرگونه اقدامی جهت جلوگیری از تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی مصداق بارز تخلف از سوگند بوده و اقدام فرد خاطی علاوه بر تعقیب کیفری، در مرجع انتظامی قابل رسیدگی است.

شفافیت فقط نباید برای مجلس باشد

وجود داشته باشد.

وی تاکید کرد: حتی ارگان‌هایی مانند مجلس خبرگان رهبری و شورای نگهبان هم باید آرای شان مشخص باشد که چگونه به یک موضوع رای می‌دهند؟ چه کسانی رای مثبت و منفی می‌دهند؟ این موارد باید برای همه باشد اما درحال حاضر این را برای مجلس مطرح می‌کنند که خودشان هستند یک شمشیر دولبه باشد و حتی برای بعضی مقاطع شاید بحث شفافیت جواب ندهد!

این نماینده مجلس درخصوص این‌که گفته می‌شود در بحث شفافیت آرا به جز موارد امنیتی که مشخص شده دیگر ارگان‌ها و نهاده‌ها باید شفافیت داشته باشند اما مشاهده می‌کنیم در مقابل این امر ایستادی صورت می‌گیرد، گفت: این درست نیست، باید تمام دستگاه‌های اجرایی و ارگان‌های که به یک موضوعی رای می‌دهند همه آرای‌شان مشخص باشد تا بتوانیم شفافیت را به طور جدی دنبال کنیم اگر مقطعی باشد و همه عمل نکنند، بایگانی خواهد شد.

محمودزاده:

البته در بحث شفافیت رأی دادن نمایندگان به یک موضوعی، باید توجه داشت که بعضی از مسائل منطقه‌ای و برخی ملی هستند بعضاً تصمیمات در برخی از آرای‌ی که داده می‌شود بر اساس منافع منطقه‌ای صورت می‌گیرد و بعضی بر اساس منافع ملی؛ به خاطر همین شمشیر دو لبه است.

وی ادامه داد: گاهی اوقات مشاهده می‌کنیم موضوعی در مجلس مطرح می‌شود که در کل برای کشور مفید است اما برای یک منطقه‌ای که حوزه انتخابیه است، ضرر دارد. این باعث می‌شود نماینده با دیدگاه منطقه‌ای که از آن انتخاب شده و درمخسش به وی رای داده‌اند تا در مجلس حضور داشته باشد، به آن طرح و لایحه نگاه کند.

محمودزاده با بیان این‌که اگر بخواهیم حساسیت و ضررهای جزئی را در بحث شفافیت کنار بگذاریم در کل و در همه موارد این طرح خوب است، اظهار داشت: خوب است مردم در جریان امور قرار بگیرند اما شفافیت نباید فقط برای مجلس باشد بلکه باید در دستگاه‌های اجرایی و قوه قضائیه هم شفافیت

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور:

۸۵۰ هزار حساب توییتری حامی حماس فیلتر شده‌اند



وی اضافه کرد: تعیین تکلیف مسئولیت اجرا در دستگاه‌های ملی بر عهده دستگاه‌ها و در استان‌ها برعهده استانداران است و پدافند غیرعامل در این خصوص فقط نظارت، هدایت و سیاست‌گذاری را برعهده دارد. فصل جدیدی را با استفاده از قانون و ظرفیت‌های قانونی تعیین شده می‌توانیم داشته باشیم.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور عنوان کرد، رویکرد جاری در پدافند غیرعامل بدین‌گونه است که نظامات و دستورالعمل‌ها امضای رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ابلاغ می‌شود و برای همه دستگاه‌های لشکری و کشوری لازم‌الاجراست.

روزنامه سراسری عجب شیر

افزایش تاب‌آوری اقتصاد

جعفر قادری گفت: تا زمانی که تاب‌آوری اقتصاد کشور بیشتر نشود، بورس همچنان تحت تاثیرتحولات اقتصاد جهانی خواهد بود. به گزارش بازار سرمایه ایران (سنا)، جعفر قادری با اشاره به افت بورس درروزهای گذشته گفت: طبیعی است که پیرو اتفاقات اخیرا منطقه، اعم از بحران غزه و حضور کشورهای غربی در حمایت از رژیم صهیونیستی و اعلام حمایت ما از جریان مقاومت، نگرانی‌هایی برای آینده اقتصادی و تعاملات با کشورها ایجاد شده است.

وی تاکید کرد: در پی بروز این مسائل به واقع تقاضاها برای سفته بازی ارز ، زمین و مسکن افزایش پیدا کرده و نگرانی‌هایی در موضوع تعاملات کارخانجات با خارج از کشور ایجاد می‌شود؛از این رو براساس این نگرانی‌ها طبیعی است که قیمت انواع سهام در بورس ریزش پیدا کند چراکه قیمت ارز مقداری افزایش پیدا کرده است.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان‌اینکه باید اقتصاد را بزرگ کنیم، بیان کرد: تا زمانی که تاب‌آوری اقتصاد کشور بیشتر نشود و ظرفیت‌های داخلی را تقویت نکنیم، بورس همچنان تحت تاثیرتحولات اقتصاد جهانی خواهد بود.

وی با بیان اینکه در این شرایط باید تعاملات خود را با کشورهای منطقه افزایش داد، بهمین بیان کرد: به دلیل اینکه ارتباط با غرب ممکن است محدودیت‌هایی را ایجاد کند باید تعاملتمان را با کشورهای شرق و کشورهای گروه بریکس و شانگهای افزایش دهیم چرا که تقویت این مسائل می‌تواند در شرایط بورس نقش آفرین و تعیین کننده باشد.

این نماینده مجلس بیان کرد: در این شرایط باید پیمان‌هایی نظیر بریکس و شانگهای را جدی بگیریم و از ظرفیت‌های آن استفاده کنیم چراکه این مسئله می‌تواند تاثیرات تنهات و نگرانی‌های موجود را کاهش دهد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس پیام‌های برجامی آمریکا به ایران
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس معتقد است که آمریکا نتوانسته درباره مذاکرات احیای برجام به تصمیمی مشخص برسد، اما ایران آماده احیای برجام بر اساس منافع ملی است.

فداحسین مالکی در گفت‌وگو با مهر، در واکنش به انتشار خبری مبنی بر اینکه آمریکا از تصمیم خود برای برگزاری مذاکرات احیای برجام که قرار بود این ماه در عمان برگزار شود منصرف شد، اظهار داشت: بعید می‌دانم که این خبر درست بوده و سندیت داشته باشد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: عمان مدت‌هاست به دنبال احیای برجام است و تاکنون هم جلساتی را با کارشناسان ایرانی، آمریکایی و غربی برگزار کرده است. وی با اشاره به اینکه عمان مُصر است این موضوع زودتر حل و مذاکرات احیای برجام تعیین تکلیف شود، متذکر شد: بنده چندی قبل در رأس هیأتی به عمان رفتم و با مقامات این کشور در این مورد صحبت کردم و مقامات عمانی در آن دیدار بر این موضوع و ضرورت تعیین تکلیف مذاکرات احیای برجام تاکید کردند.

پیام‌های برجامی آمریکا برای ایران
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: آمریکایی‌ها بیشتر مشتاق هستند که هر چه سریع‌تر با ایران سر میز مذاکره بنشینند. آنان بیشتر از ما به مذاکرات احتیاج دارند و تاکنون هم پیام‌های زیادی را از طریق کشورهای مختلف در این مورد به ما داده‌اند.

نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران پاسخ خودش را به عمان داده و عمان نظر ایران را می‌داند که جمهوری اسلامی ایران آماده احیای برجام بر اساس منافع ملی و تحقق مصالح کشورمان است. مشکل به طرف آمریکایی بازمی‌گردد و آنان در بلاتکلیفی به سر می‌برند. **آمریکا سیاست مشخصی برای احیای برجام ندارد**

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: به هیچ وجه اینگونه نیست که آمریکایی‌ها مذاکرات احیای برجام را قبول نکنند یا از این کار منصرف شوند، بلکه آنان هنوز سیاست و تصمیم واحد مشخصی در این زمینه ندارند و نتوانستند تصمیم بگیرند که می‌خواهند چه کنند.

وی ادامه داد: آمریکایی‌ها یک اشتباه استراتژیک دارند و آن هم نبود سیاستی واحد درباره برجام است، اما سیاست جمهوری اسلامی ایران بر اساس قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها کاملاً مشخص بوده و باز هم بر اساس همین مسیر حرکت می‌کنیم. مالکی تاکید کرد: به هیچ وجه نمی‌توان گفت که آمریکایی‌ها تمایلی به مذاکره با کشورمان ندارند، بلکه از آنجایی که آنان نتوانستند به تصمیمی در این زمینه برسند و با توجه به مشکلات و چالش‌هایی که در اوکراین و خاورمیانه دارند، نتوانستند درباره مذاکرات احیای برجام به تصمیم مشخصی دست یابند.

«شستا»

معرفی هلدینگ بزرگ شستا: شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۲۰ در بخش هلدینگ چند رشته‌ای صنعتی در بازار دوم بورس درج و ۱۰ درصد از سهام آن در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۲۷ در بازار بورس اوراق بهادریخته شد. موضوع فعالیت اصلی شرکت مدیریت کارآمد منابع مالی تخصص یافته با رویکرد سودآوری و ارزش افزوده حداکثری در بازارهای سرمایه داخلی و خارجی از طریق فعالیت‌های تولیدی، خدماتی و بازرگانی است.

زیرمجموعه های شستا: بیش از ۱۰۰ شرکت زیر مجموعه و ۹ هلدینگ را در صنایع مختلف شامل می‌شود. شستا هم‌اکنون در قالب ۹ هلدینگ در حوزه‌های مختلف مشغول به کار است؛ از میان ۴ هلدینگ تابعه شستا، ۶ هلدینگ تاییکو، تاسیکو، صیباتامین، سپیمان تأمین و حکشتی بورسی بوده و مراحل ورود به بورس ۳ هلدینگ دیگر شامل صنایع عمومی تأمین، مدیریت توسعه انرژی تأمین و خدمات ارتباطی رایتل در حال انجام است. سهم هلدینگ‌ها از پرتفوی شستا: با توجه به بهای تمام شده سهم هلدینگ‌ها از پرتفوی شستا به قرار زیر است: ۴۶ درصد تاییکو، ۱۸ درصد صبا، ۷ درصد رایتل و ۶ درصد تاسیکو، ۵ درصد سینتا، ۵ درصد انرژی و ۴ درصد تپیکو و ۲ درصد حکشتی و زیر ۱ درصد سایر صنایع. اخبار مجمع شستا: روز یکشنبه ۲۹ مهر ماه، مجمع سالانه شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی بعداز ظهر با حضور ۹۰ درصد سهامداران در محل مجموعه تلاش برگزار و پس از قرائت گزارش عملکرد هیئت مدیره مربوط به سال مالی منتهی به خرداد ۱۴۰۲ و نظر حسابرس و بازرسی قانونی، صورت های مالی تصویب و به پیشنهاد هیئت مدیره مقرر شد از ۲۰۰ ریال سود محقق شده هر سهم ۱۸۸ ریال معادل ۹۰ درصد برای هر سهم توزیع شود.

مجموعه سولات مجمع شستا: شرکت دماوند به ارزش ۲۰۰ همت، بیش از ۴۰ همت به تاییکو داده شد، پاسخگو باشید؟ معامله توسط تاییکو انجام شده و تذکرات و مصوبات لازم رو قبل از انجام معامله برای تاییکو ارسال کردیم. بازدهی شستا از سکه کمتر بوده چه برنامه‌ای برای ارتقا داریم؟ آیا بهتر از ۲ سال پیش عمل کرده اید؟ بله بهتر عمل کردیم و دو سال پیش ۳۵ همت سود بوده که ۱۲ همت آن قابل تقسیم نبوده و امسال ۳۴ همت سود از درآمد عملیاتی داریم و برای اولین بار برنامه راهبردی ارائه دادیم و ۱۶۶ شرکت شستا برنامه تحول است. برآوردی از شرکت ستاره خلیج فارس دارید؟ مجوزهای لازم برای عرضه اولیه ستاره گرفته شده و تا عرضه نشود برآورد دقیقی ازین شرکت نداریم. بیشتر شرکت‌های بورسی در حال تجدید ارزیابی هستند آیا شما هم تجدید ارزیابی انجام می‌دهید؟ ما نیز لاجرم به تجدید ارزیابی هستیم و البته شستا ۱۶ همت تجدید افزایش سرمایه در شرکت‌ها داشته است. مشکل خمیره‌ای بیستون مورد بررسی قرار می‌گیرد؟ تاییکو مشکل بیستون را شناسایی کرده و تسهیلاتی فراهم کرده و قرارداد ۱۸ ماهه است تا به تولید برسیم. صبا

تأمین از عرضه اولیه تا اکنون در ضرر هستیم توضیح بدهید؟ سهم صیباتامین ۱۲۰۰ بوده که با افزایش سرمایه به ۳۰۵ تومان رسیده و تقریباً ۳ برابر شده است. تجدید ارزیابی سپیمان فارس انجام شد؟ ارزش کارشناسی شده آن پنج میزان است؛ بحث کمیسیون ماده ۵ در حال ابلاغ است و برآوردش ۵ همت است و البته تجدید ارزیابی انجام شده و مراحل قانونی پیگیری می‌شود. سود سال آینده چقدر پیش بینی می‌شود؟ با برنامه‌های ما و اصلاح پرتفوی شستا به سود قابل اتخاری دست می‌یابیم. سودآوری و استراتژی و آینده‌ی سود دماوند را با اعداد و رقم بیان کنید؟ ما در دو مجمع پاسخ دتیم، تحلیل سرمایه گذاری است و پاسخ زمان است و هماهنگ شود تا ضروری پاسخگو باشیم.

مصوبات مجمع شستا: صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۹۷/۳/۳۱ در مجمع تصویب شد سازمان حسابرسی به عنوان حسابرס قانونی انتخاب شد روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه درج اگهی شرکت تصویب شد. حق حضور اعضای غیرموظف ۱۴۰۲ برای هر جلسه ۴۶۰۰۰۰۰ تومان که دو ماه در جلسه برگزار می‌شود تصویب شد. سود قابل تقسیم ۳۴۲ همت بود که ۹۰ درصد آن تقسیم و تصویب شد که به ازای هر سهم ۱۸۸ ریال تصویب شد. برنامه راهبردی شرکت و بودجه آن و کلیاتش مورد تصویب مجمع قرار گرفت؛ و در پایان تغییر بندهای اساسنامه بر اساس ابلاغیه سازمان بورس تصویب شد.

تحلیل سودآوری شستا: پس از تکمیل دیامتریک سال ۹۹ تا ۱۴۰۱ از کف ۷۵ تومان تا حوالی ۱۵۵ تومان رشد موج A، باز به صورت یک دیامتریک داشتیم و از اردیبهشت ماه تا کنون موج B تکمیل می‌شود. این موج می تواند به صورت موج C یا هفت موجی باشد و هنوز قطعیت الگو مشخص نیست. زمان نیاز است و حمایت قوی ۱۰۰۰-۱۱۰۰ را دارد. در صورت تکمیل الگوی موج B وارد موج صعودی میان مدت C با تازگت های جذاب تر خواهیم شد.

منبع: اقتصاد آنلاین

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی از انجام ۹۰۰ هزار بازرسی برای بررسی قیمت کالاهای اساسی خبر داد و گفت: از ابتدای آبان ماه طرح تشدید نظارت بر عرضه نان، آرد و نانواپی‌ها با اولویت مقابله با گران‌فروشی، کم‌فروشی و فروش اجباری در کشور آغاز شده است.

«مسعود امرالهی» در گفت‌وگو با ایرنا درباره نظارت بر بازار و مقابله تخلف گران‌فروشی کالاهای اساسی اظهار داشت: طرح تشدید نظارت بر نانواپی‌ها توسط بازرسان وزارت جهاد کشاورزی و سازمان تعزیرات حکومتی با همکاری وزارت کشور، استانداری‌ها و فرمانداری‌ها به طور مستمر در سراسر کشور اجرا می‌شود و این کار تا اطلاع ثانوی ادامه خواهد داشت.

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی افزود: از ابتدای امسال در حوزه کالاهای اساسی حدود ۹۰۰ هزار بازرسی انجام شده که از این تعداد نزدیک ۸۶ هزار و ۸۰۰ پرونده به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

وی تصریح کرد: در بحث تفکیک بازرسی کالاهای اساسی حدود ۲۵۶ هزار و ۲۴۸ مورد بازرسی‌ها از نانواپی‌ها در سراسر کشور بوده که حدود ۱۷ هزار پرونده تخلف در بحث

گران‌فروشی، کم‌فروشی، کاهش وزن چانه و فروش اجباری نان به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

امرالهی با بیان اینکه در بحث بازرسی‌ها اولویت وزارت‌خانه گران‌فروشی، وزن چانه و فروش اجباری نان است، تصریح کرد: وزن چانه نان هیچ تغییری نکرده و باید طبق مصوبات شورای آرد و نان کشور، نانواپان نان را پخته و در اختیار شهروندان قرار دهند.

هیچ‌گونه تغییری در قیمت نان نداریم

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای

رئیس فراکسیون مدیریت شهری مجلس:

افزایش حاشیه‌نشینی نمود رشد فقر شهری است

محسن پیرهادی افزایش حاشیه‌نشینی را یکی از نمودهای آشکار فقر شهری خواند و گفت: متأسفانه در دهه اخیر با کوچ بسیاری از طیف محروم روستایی به حاشیه شهرها شاهد رشد قابل توجه آن هستیم و طبق بررسی‌های انجام شده، بیش از ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در بافت‌های غیررسمی شهری ساکن شده‌اند.

به گزارش خانه ملت؛ محسن پیرهادی، نماینده مردم تهران و رئیس فراکسیون مدیریت شهری مجلس با تأکید بر اینکه حاشیه‌های شهرها بدون مجوز و زیرساخت‌های لازم به محل زندگی شماری از مهاجران بدل شده است، گفت: رشد رو به فزونی جمعیت بافت‌های غیررسمی شهرها که فاقد هرگونه امکانات اولیه شهری و بهداشتی هستند، به معنای وسیع‌تر شدن جمعیت محروم از حقوق اولیه زندگی است.

رئیس فراکسیون مدیریت شهری گفت: افزایش حاشیه‌نشینی یکی از نمودهای آشکار فقر شهری است. متأسفانه در دهه اخیر با کوچ بسیاری از طیف محروم روستایی به حاشیه شهرها، شاهد رشد قابل توجه آن هستیم

پیرهادی با اشاره به اینکه طبق بررسی‌های انجام شده بیش از ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در بافت‌های غیررسمی شهری



مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقی با اشاره به آماده بودن پانزدهمین تصفیه خانه فاضلاب استان اظهار کرد: تصفیه خانه ها نقش مهمی در ارتقای بهداشت و سلامت ایفا می کنند.

به گزارش روزنامه عجب شیر، محمد خانی اظهار کرد: احداث تأسیسات جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب که نقش مهمی در افزایش بهداشت محیط و جلوگیری از آلودگی آب‌های

سختگوی کمیسیون اقتصادی با اشاره به مزایای قانون جدید بانک مرکزی:

قدرت بانک مرکزی برای بر خوردهای باز دارنده با بانک ها افزایش می یابد

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: بانک مرکزی در قانون جدید بانکی قدرت برخورد‌های بازدارنده با بانک های متخلف اعم از انحلال، ادغام، اجرای گیر و فرایند تسویه کردن با آنها را خواهد داشت. مهدی طیفانی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به بررسی قانون جدید بانک مرکزی در مجمع تشخیص مصلحت و در پاسخ به این سوال که در گذشته دیوان عدالت اداری اجرای مصوبات و احکام نظارتی بانک مرکزی را متوقف کرده است آیا در قانون فعلی این موضوع تعیین تکلیف شده است و یا خیر ؟ گفت: دیوان عدالت اداری معمولاً در بخش هایی ورود می کند که دستورالعمل های آن در قانون پیش بینی نشده است.

پشتوانه بانک مرکزی جهت اجرای احکام نظارتی بانکی

وی با بیان اینکه همچنین دیوان عدالت اداری در راستای آئین نامه هایی وارد عمل می شود که آن آئین نامه ها به از سوی مراجع اصلی خود صادر نشده است، گفت: به عنوان مثال آئین نامه ای باید از سوی هیئت وزیران صادر می شد و اما از سوی شورای پول و اعتبار صادر شده است، در این شرایط معمولاً دیوان این موارد را ابطال می کند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: در قانون جدید بانک مرکزی این اقدام پیش بینی شد و تلاش شد تا در قانون فوق همه



اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: در بحث قیمت نان نیز هیچ‌گونه تغییری قیمتی نداریم؛ زیرا دولت به این صنف بارانه پرداخت می‌کند؛ بنابراین هیچ نوع گران‌فروشی قابل قبول نیست.

وی ادامه داد: طی بازرسی‌های صورت گرفته برخورد‌های قانونی صورت گرفته تا جایی که برخی واحدهای صنفی گران‌فروش، کم‌فروش و فروش نان اجباری در برخی نقاط کشور پلمب شده‌اند

امرالهی بیان کرد: روند انجام بازرسی وزارت جهاد کشاورزی به این‌گونه است که پس از

ارسال ۸۶ هزار پرونده تخلف به سازمان تعزیرات

گزارش‌های میدانی و بازرسی واحدها، گزارش تخلفات به سازمان تعزیرات حکومتی ارائه می‌شود و مبلغ جریمه نقدی و پلمب واحدهای متخلف توسط این سازمان صورت می‌گیرد. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: بر اساس تخلف صورت گرفته علاوه بر جرایم نقدی، گاهی با نصب پلاکارذ علت تخلف و پلمب واحد متخلف اعلام می‌شود تا برای عموم مشخص شود این واحد صنفی به چه دلیل تعطیل شده است، این اقدام به منظور بازدارندگی از تخلف سایر واحدها انجام می‌شود.

امرالهی درباره اجرای طرح شمیم مهر ماه که از ۱۵ شهریورماه تا ۲۰ مهرماه اجرا شده بود، بیان کرد: در این طرح ۳۶ هزار و ۵۱۶ عملیات بازرسی برای کالاهای اساسی انجام شد که از این تعداد ۶ هزار و ۱۷۶ تخلف صنفی کشف و پرونده‌های آن به سازمان تعزیرات حکومتی برای رسیدگی و اجرای قانون ارسال شد.

وی گفت: در بحث بازرسی واحدهای تولیدی، انبارها و ثبت عملکرد واحدهای تولیدی، سردخانه‌ها و انبارها در سامانه جامع انبارها و سامانه جامع تجارت نیز تعداد ۶ هزار و ۶۰۰ پرونده منجر به تخلف کشف شد که به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شده است.



طیلف شده است.

پیرهادی با بیان اینکه مشخصه اصلی سکونتگاه‌های غیررسمی، تراکم فقر و محرومیت در دسترسی به خدمات و نیازهای اساسی زندگی شهری است. تأکید کرد: رشد روزافزون مناطق بدون مجوز و غیررسمی شهرها به معنای وسیع‌تر شدن جمعیت محروم از حقوق اولیه زندگی است و تراکم رو به فزونی این مناطق و ابعاد گسترده پیامدهای شهری و زیست‌شهری این پدیده، ضرورت ورود جدی مدیریت شهری به آن را دو چندان می‌کند و باید به صورت دقیق و برنامه‌مند برای سلامندی آن گام برداشت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

تصفیه خانه ها نقش مهمی در ارتقای بهداشت دارند

قرار خواهد داد.

وی اهداف این طرح را جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب، جلوگیری از آلودگی و تخریب محیط زیست از محل فاضلاب بهبود بهداشت عمومی منطقه و سطح زندگی مردم، ایجاد اشتغال متناسب به صورت مستقیم و غیرمستقیم، استفاده از کودهای آلی حاصله در کشاورزی و استفاده از پساب تولیدی به عنوان تأمین آب مورد نیاز بخش کشاورزی عنوان کرد.

وی اظهار کرد: فرایند تصفیه در این تصفیه خانه از نوع SBR است که یکی از اشکال فرایند لجن فعال بوده و از اصول پر و خالی شدن پیروی می‌کند و نیاز به ته نشینی اولیه و ثانویه را برطرف کرده و از سیستم کنترلی کامپیوتری کاملاً خودکار استفاده می‌کند.

زیرزمینی دارد از اولویت‌های شرکت آب و فاضلاب استان محسوب می‌شود.

وی افزود: برای احداث تأسیسات و تصفیه خانه فاضلاب خوشه مهر بناب اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال از محل طرح‌های عمرانی و منابع داخلی هزینه شده است. عملیات اجرایی احداث تصفیه خانه فاضلاب، شبکه جمع آوری و خط انتقال خوشه مهر به اتمام رسیده و وارد مدار بهره برداری شده است.

وی ادامه داد: این تصفیه خانه، پانزدهمین تصفیه خانه فاضلاب در استان است که به بهره برداری می‌رسد و اتمام این طرح، نقش بسزایی در رفع آلاینده‌های زیست محیطی و ارتقای بهداشت و سلامت منطقه ایفا خواهد کرد.

خانی افزود: ظرفیت این تصفیه خانه ۷۷۰ متر مکعب در شبانه روز است و جمعیتی بالغ بر ۶۳۲۶ نفر را تحت پوشش

سختگوی کمیسیون اقتصادی با اشاره به مزایای قانون جدید بانک مرکزی:

قدرت بانک مرکزی برای بر خوردهای باز دارنده با بانک ها افزایش می یابد

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: بانک مرکزی در قانون جدید بانکی قدرت برخورد‌های بازدارنده با بانک های متخلف اعم از انحلال، ادغام، اجرای گیر و فرایند تسویه کردن با آنها را خواهد داشت. مهدی طیفانی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به بررسی قانون جدید بانک مرکزی در مجمع تشخیص مصلحت و در پاسخ به این سوال که در گذشته دیوان عدالت اداری اجرای مصوبات و احکام نظارتی بانک مرکزی را متوقف کرده است آیا در قانون فعلی این موضوع تعیین تکلیف شده است و یا خیر ؟ گفت: دیوان عدالت اداری معمولاً در بخش هایی ورود می کند که دستورالعمل های آن در قانون پیش بینی نشده است.

پشتوانه بانک مرکزی جهت اجرای احکام نظارتی بانکی

این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: در قانون جدید بانک مرکزی این اقدام پیش بینی شد و تلاش شد تا در قانون فوق همه

تقسیم بدهی مودیان با ارائه چک صیادی بدون نیاز به سند ترهین



سختگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: با تصویب لایحه شهرداری مودیان شهرداری می توانند بدهی خود را تا سقف ۱۰۰ میلیارد ریال به صورت تقسیت با ارائه چک صیادی پرداخت کنند.

سعید نژادخیر - البرز - عمار ایزدیبار در پایان یکصد سی و نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر به تشریح اهم مصوبات شورا اشاره و اظهار داشت: مصوبه ای به منظور گره گشایی از مودیانیه که امکان ترهین سند ندارند و بارها به شهرداری و شورا مراجعه کرده بودند تصویب شد که بر این اساس مقرر شد مودیانیه که درخواست تقسیت بدهی از شهرداری دارند تا سقف مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال دیگر نیاز به سند ترهین نیست و با ارائه چک صیادی به نام مودی قابل پیگیری و اجرا خواهد بود.ایزدیبار به برگزاری رویداد ملی عصر امید اشاره کرد و افزود: اعضای شورای شهر در جهت حمایت از رویداد ملی عصر امید که در حوزه هوش مصنوعی با حضور شرکت ها و اساتید این حوزه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج برگزار شد مصوب کردند تا سقف مبلغ ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال مشارکت شود.

تورم گوشت بالای ۱۰۰ درصد

بررسی افزایش قیمت ۵۳ ماده غذایی در کشور طی یک سال گذشته حاکی از تورم بالای ۱۰۰ درصدی گوشت قرمز و کنسر تن ماهی است.

به گزارش تسنیم، مرکز آمار ایران اخیرا گزارشی از متوسط قیمت کالاهای خوراکی منتخب درمناطق شهری کشور در مهر ماه ۱۴۰۲ منتشر کرده که نشان می دهد، در گروه نان و غلات، اقلام «برنج خارجی درجه یک» با ۴٫۶ درصد و «شیرینی خشک» با ۲٫۷ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته‌اند و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به «برنج ایرانی درجه یک» با ۳۲- می باشد.

در گروه گوشت قرمز، سفید و فرآورده‌های آن‌ها هم، اقلام «ماهی قزل آلا» با ۷٫۸ درصد و «گوشت گاو یا گوساله» با ۳۲٫۲ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته‌اند.

بررسی تورم یکساله این ۵۳ اقلام خوراکی نشان می دهد، گوشت گوسفند با رشد ۱۵۰ درصدی و گوشت گاو یا گوساله با رشد ۱۳۲ درصدی قیمت در صدر گرانی بوده اند و کنسر ماهی تن با رشد ۱۰۹ درصدی قیمت در رتبه بعدی است.

توافق تجارت آزاد ایران با ۵ کشور در آستانه امضا

مشاور امور بین‌الملل سازمان توسعه تجارت گفت: بعد از حدود ۶ سال مذاکره اولین توافقنامه تجارت آزاد ایران با اوراسیا در آستانه وقوع است. به گزارش تسنیم، میرهادی سیدی، مشاور امور بین‌الملل سازمان توسعه تجارت گفت: حدود ۶ سال است که با اتحادیه اوراسیا برای موافقت‌نامه تجارت آزاد در حال مذاکره هستیم. این مذاکرات در دو بخش انجام شده است که ۸ آبان ۹۸ اولین بخش آن با تصویب مجلس اجرایی شد و حدود ۶ سال است که تجارت ترجیحی با اوراسیا داشتیم و منجر به توسعه تجارت دو طرف شده است. پیش از این تجارت ایران و اوراسیا ۲٫۵ میلیارد دلار بود و امروز به ۵ میلیارد دلار رسیده است. مطالعات ظرفیت تجارت ایران و اوراسیا را حدود ۲۰ میلیارد دلار برآورده کرده است. وی افزود: یک سال بعد از آغاز تجارت ترجیحی، یعنی آبان ۹۹ مذاکرات ما برای تبدیل تجارت ترجیحی به تجارت آزاد آغاز شده است. امروز می‌توانیم بگوییم که مذاکرات به اتمام رسیده و ۵ کشور بلاروس، قزاقستان، روسیه، قرقیزستان و ارمنستان برای ایجاد تجارت آزاد با ایران توافق دارند. انتظار داریم پیش از پایان سال میلادی این موافقت‌نامه به امضا برسد و بعد از تصویب مجالس ۵ کشور اوراسیا و ایران اجرایی خواهد شد.

سیدی گفت: در موافقت‌نامه قبلی تنها ۱۰ درصد کالاها شامل تجارت ترجیحی می‌شد و این عدد برای موافقت‌نامه جدید به حدود ۹۰ درصد خواهد رسید. با توجه به رشد ۸۲ درصدی تجارت ما در سال ۹۸ و بعد از امضا توافق اولیه می‌توانیم پیش بینی کنیم که ظرفیت افزایش تجارت وجود دارد و عزم سیاسی برای تحقق آن وجود دارد. مشاور امور بین‌الملل سازمان توسعه تجارت افزود: این اولین موافقت‌نامه تجارت آزاد کشور ماست و می‌تواند تاثیر زیادی بر تجارت کشور داشته باشد. این توافق‌نامه کمک کرده تا مسیر مذاکره با سایر کشورها هم فراهم شود و امیدواریم به زودی بتوانیم به مرحله تحقق برسند.

اگر مسئولان صادقانه خدمت کنند، مردم از آن‌ها حمایت می‌کنند

جعفر شکوریان

انگیزه جنابعالی از شرکت در شورای اسلامی عجب شیر چه بوده است؟
بنده از جنابعالی تشکر می‌کنم به خاطر اینکه نسبت به مسائل شورا و شهرداری دغدغه دارید و در انعکاس مشکلات و عملکرد مسئولان شهر از جمله مسئولان شهرداری و شورا اهتمام دارید. من قبل از هر چیز و پاسخ به سوال جنابعالی وظیفه خود می‌دانم یادی از مرحوم مرادی عضو متوفای شورای شهر عجب شیر بنمایم که سالیان سال برای شهردان زحمت کشیده است و عزیزانی که قبل از ما برای امروز بسترسازی کرده‌اند تا ما بتوانیم به نحو شایسته به مردم خدمت بکنیم. من قبل از ورود به شورای شهر در موسسه فرهنگی قرآن و عترت تسنیم و کانون خدمت رضوی آستان قدس فعالیت‌های فرهنگی انجام می‌دادم. از جمله دلایلی که بنده برای عضویت در شورا داشتم این بود که وقتی ما در امور تربیتی فعالیت می‌کنیم، داریم نفرات را برای قبول مسئولیت در جامعه آماده می‌کنیم. این طور نیست که صرفاً چند تا مطلب اعتقادی یا آیه‌ای از قرآن به آن‌ها یاد می‌دهیم اصولاً هدف این است که فرد بتواند در آینده مسئولیت‌هایی را در جامعه قبول کند، در برهه انتخابات هم بنده اول نمی‌خواستم کاندیدا شوم و شورا چند نفر رفتم که آن‌ها را برای عضویت در شورا تشویق کنم، بعد خودم به این نتیجه رسیدم که شرکت کنم و خدا هم توفیق داد و با نظر مردم عضو شورا شدم.

با توجه به سابقه فرهنگی جنابعالی مهم‌ترین چالش‌های فرهنگی عجب‌شیر را چه می‌دانید و چه پیشنهادی در این زمینه دارید

بزرگ‌ترین چالش این است که بعضا مسئولان فرهنگی فهم صحیحی از کار فرهنگی ندارند، یک مقدار نقصان به این موضوع بر می‌گردد. اگر نگاه جامعی به کار فرهنگی نداشته باشیم بعضی کارها را کار فرهنگی می‌دانیم و بعضی کارها را کار غیر فرهنگی می‌دانیم. یکی از مشکلات این است که انسجام در کارهای فرهنگی در بین مسئولان کم است، به نظر من سازمان‌یابی که کار فرهنگی انجام می‌دهند باید تحت مدیریت واحد عمل نمایند. متناسب با بوم شهر برنامه‌ریزی نموده و متناسب با آن هر کدام از مسئولان فرهنگی مسئولیت قبول نمایند. ما به صورت جزیره‌ای در اداره ارشاد، تبلیغات اسلامی، سپاه، بسیج، مجموعه آموزش و پرورش، سمن‌ها و نهادهای کارهای فرهنگی زیادی انجام می‌دهیم. به حالی که اگر نقشه راهی وجود داشته باشد و متولی مربوطه فعالیت‌های فرهنگی را مدیریت کند و هر بخش کار متناسب با وظایف ذاتی خودش را به عنوان قطعه‌ای از پازل ببیند، ماموریت ذاتی هر حوزه انجام می‌شود، مثلاً ارشاد متناسب با وظایف ذاتی خودش ماموریت‌هایش را انجام دهد. اگر چارچوب نباشد،کارها به صورت موازی و تکراری انجام می‌شود. به عنوان نمونه یادواره شهدا که هم در آموزش و پرورش هم ارشاد و هم در سایر دستگاه‌ها انجام می‌شود، در حالی که می‌توان با برنامه‌ریزی مناسب‌تر، انسجام بهتری به وجود آورد. مثلاً ارشاد می‌تواند مجموعه‌های موسیقی را نسبت به این موضوع فعال کند. هدف و متری یک است ولی ابزارها می‌توانند متفاوت باشند. من فکر می‌کنم اگر این رویکردها نسبت به موضوع فرهنگ به وجود بیایند خیلی از مشکلات رفع خواهد شد. آن چیزی که مزید بر علت می‌شود این است که دولت و مردم نسبت به موضوعات فرهنگی توجه کمتری دارند. مردم هم باید نگرش‌هایشان نسبت به موضوعات فرهنگی تغییر پیدا کند چون موضوعات فرهنگی زودبازده نیستند و ما عادت کرده‌ایم به موضوعات فرهنگی زودبازده توجه داشته باشیم، به همین دلیل کسی حاضر نیست فعالیت فرهنگی ریشه‌ای انجام دهد، چون شاید ۱۰ سال بعد نتیجه دهند. ما باید بسترها را برای بعضی کارها آماده کنیم تا آیندگان بتوانند نتیجه بگیرند والا در کارهای فرهنگی اگر نتیجه‌گرا باشیم و انتظار داشته باشیم همه چیز در کوتاه مدت نتیجه بدهد، می‌شود همین وضع که الان با آن مواجه هستیم.

مهم‌ترین چالش‌های شورا و شهرداری عجب شیر را در توسعه مدیریت شهری چه می‌دانید و چه راه‌هایی برای غلبه بر آن‌ها پیشنهاد می‌کنید؟

در شوراهای قبلی وحدت رویه وجود نداشت و یکی از دلایل که از تمام ظرفیت‌های شورا استفاده درست نمی‌شد، اختلاف سلیقه شدید بود، هر چند اختلاف سلیقه در حالت کلی امری طبیعی است. به همین علت به جای تضارب آرا یا تراجم آرا مواجه بودیم. الحمدا... اکنون با تلاش اعضاء این مشکل مرتفع شده و وحدت بین اعضاء و خدمت به مردم در اولویت قرار گرفته است. موضوع دیگر اینکه قبل‌اوقتی متولی کارهای خدماتی در داخل شهر، خود شهرداری بود مدیریت در امور

شهری راحت تر بود، اما الان اینطور نیست فرضا یک پروژه آسفالت خیابان کار می‌شود بعد اداره گاز و برق یا آب و فاضلاب می‌آیند و مجدد حفاری می‌کنند. علتش این است که مدیریت در امور شهری واحد نیست، فکر می‌کنم اگر تغییری در مدیریت واحد شهری در نگاه کلان ایجاد شود بهتر است.

مهم‌ترین اهدافی که به عنوان عضو در این دوره از فعالیت شورا دنبال می‌کنید چیست آیا فکر می‌کنید بتوانید آن‌ها را عملیاتی کنید؟

نیل به اهداف شورا توسط یک نفر امکان‌پذیر نیست و همه اعضا در آن نقش دارند، نظر تک تک افراد در کنار هم مهم است. یکی از اهداف ما انتخاب شهردار موفق بود که در جلسات آغازین شورا ما وقت زیادی برای این کار گذاشتیم، از افراد مختلف رزومه خواستیم و خودمان را به سفارش‌های این و آن محدود نکردیم، جلسات متعددی برگزار کردیم و با دقت نظر شهرداری انتخاب کردیم تا مشکلات عمده شهر با انتخاب فردی سعی و پرتلاش مرتفع شود. اهداف دیگری هم داریم. در گذشته، سیما منظر شهر مناسب نبود خوشبختانه همه اعضا متفق القول بودند که نیازهای همه آحاد جامعه را ببینیم و در اولویت قرار دهیم. درست است که احداث خیابان یک پروژه مهم و زیرساختی است ولی آن خیابان در یک شهر ۳۵ هزار نفری ممکن است دغدغه ۵ هزار نفر باشد. در حالی که داشتن شهر تمیز و پاک، خواسته و نیاز اکثر افراد جامعه است. این موضوع هم دغدغه شورا و شخص شهردار بود که الحمدا... محقق شده و روز به روز شاهد بهبود در این زمینه هستیم. هدف بعدی توجه به مناطق حاشیه نشین و محروم شهر بود این موضوع هم یکی از اولویت‌ها بود مثلاً در پارک ولیعصر (عج) کوچک‌ترین امکاناتی وجود نداشت در کوی مقدس و کوی جلیلی و محلات محروم هم همینطور. بین اعضای شورا اتفاق نظر وجود دارد که اگر بخواهیم امکاناتی را در سطح شهر توزیع کنیم، عادلانه باشد. پروژه‌های زیرساختی و سرمایه‌گذاری بلندمدت هم هست که طی دو سال اخیر کار شده است. پروژه پسماند و پروژه خدماتی تجاری مقابل اداره ارشاد عجب شیر هم با تضارب آرا دارد کار می‌شود و تلاش می‌کنیم که کار کاملی باشد. در پروژه پسماند، اولویت اول درآمدزایی زیسته. پروژه پسماند قادر است شیرابه‌های قابل حذف و حجم آن را تا یک هشتم کاهش دهد، امیدواریم در مدت زمان باقی مانده بتوانیم این پروژه‌ها را به نتیجه برسانیم.

برای گسترش مجدد فرهنگ کتابخوانی و روزنامه خوانی در عصر فراگیری شبکه‌های اجتماعی به عنوان یک عارضه اجتماعی به عنوان یک پیشگسوت فرهنگی چه پیشنهادی دارید؟

یکی از موضوعاتی که در شهر ما خیلی مهم است فرهنگ‌سازی برای کتاب‌خوانی است، در این حوزه باید از دانش آموزان مقطع ابتدایی شروع کرد. یکی از کارهایی که می‌شود در این خصوص انجام داد این است که در اماکن عمومی کتاب برای دسترسی مردم قرار دهیم. این کار زمانی موفق خواهد بود که فرهنگ‌سازی لازم در مورد کتابخوانی قبلاً انجام شده باشد. اگر ما فقط کتاب‌ها را در دسترس مردم قرار دهیم، چون فعلاً فرهنگ‌سازی لازم انجام نشده، موفق نخواهیم شد. حمایت از مجموعه‌هایی که کار فرهنگ سازی انجام می‌دهند از جمله آموزش و پرورش و کتابخانه‌های عمومی و مؤسسات فرهنگی جزو برنامه‌های ما بوده است. چون کتابخانه مرکزی شهر در دسترس همه مردم نیست برای احداث کتابخانه زمین به ارزش حدود ۲۰میلیارد تومان اختصاص داده‌ایم ما از هر مجموعه‌ای که در این زمینه‌ها مراجعه کرده و کمک خواسته‌اند، حمایت کرده‌ایم.

به نظر جنابعالی تعامل و همفکری بین اعضای شورا و مجموعه شهرداری تا چه حد در پیشبرد اهداف مدیریت شهری تاثیر گذار است؟

رغم موفقیت مدیریت شهری در وهله اول، تعامل بین اعضای شورا با همدیگر و در مراحل بعد، تعامل با شهرداری است. در بعضی از جلسات شورا موضوعاتی به ذهن می‌رسد که شاید قابلیت اجرایی نداشته باشد، اگر تفاهم و تعامل بین اعضا و شهردار محترم نباشد، بی‌فایده است. الان اگر موفقیتی برای شورا و شهرداری عجب شیر به دست آمده و مردم تا حدودی از کار آن‌ها رضایت دارند، نتیجه‌اش تعامل متقابل شورا و شهرداری است. اگر این تعامل نبود موفقیت‌ها به دست نمی‌آید.

شهر و شورا

مردم از آن‌ها حمایت می‌کنند



نقل قول جالبی از تاثیر فرهنگ در جامعه در ذهنم نقش بسته است که تاثیر آن مثل آبی است که سیما و دانه‌های ریز شن و ماسه را به سازه‌ای محکم و مقاوم بتنی تبدیل می‌کند بدون آن که اثری از آب در محصول سازه‌ای جدید دیده شود. امور فرهنگی دقیقاً از همین جنس است و رد پای آن در همه چیز دیده می‌شود، کارشناسان امور فرهنگی و اجتماعی به اقتضای تجربه و تخصص شان معمولاً به همه موضوعات زندگی روزمره، اعم از شهری و اجتماعی چنین رویکردی دارند.

علی‌رضا شریفی عضو با تجربه شورای عجب شیر هم از همین گروه است و در خلال مصاحبه‌ای که با او داشتم، از محتوای کلام و استدلال هایش استنباط کردم تحلیل‌های مدیریت شهری‌اش عمدتاً بر پایه امور فرهنگی است و این موضوع اصلاً بر ابرام تجعبی نداشت. چون او سال‌های متمادی از عمرش را در محیط‌های فرهنگی مثل مدرسه و با فرهنگیان و دانش آموزان سپری کرده است. او دو دوره رییس شورای اسلامی شهر عجب شیر بوده، کارمند آموزش و پرورش شهرستان عجب شیر و در حال حاضر معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت این اداره است و سمت‌های دیگری را هم در این اداره تجربه کرده است که از جمله آن‌ها می‌توان به کارشناس قرآن، عترت، نماز و معاون پرورشی و تربیت بدنی اداره اشاره کرد. زمینه تحصیلی او کارشناسی ارشد زمین شناسی با گرایش رسوب شناسی و سنگ شناسی رسوبی است و مدیریت کانون مرکزی خدمت رضوی آستان قدس و موسسه فرهنگی قرآن و عترت تسنیم هم از سایر تجربیات اوست، با تمام این احوال و اوصاف صیغه فعالیت‌های فرهنگی این عضو با سابقه شورای عجب شیر به گونه‌ای است که فارغ از هر قضاوتی باید به دیده احترام به آن نگریست. آنچه پیش رو دارید، مصاحبه با وی در خصوص مدیریت شهری است ما پخش کردیم و او هم با طیب خاطر پاسخ داد.

قابل قبول بود. الان الحمدا... در سایه خدمات به مردم، اعتماد به شورا و شهرداری ترمیم شده است.

چرا مشکل‌کنندی برخی مسیر گشایی‌ها از جمله کمربندی حل نمی‌شود ؟

بخشی از مشکل مسیرگشایی‌ها به بودجه شهرداری مرتبط است که محدودیت منابع آزادی عمل را کاهش داده، بخشی هم بر می‌گردد به اینکه معدود نفراتی در این خصوص همکاری لازم را با مجموعه شهرداری ندارند. الحمدا... در مسیر ترمینال قدیم مسیر باز و خیابان احداث شده، سالیان مسیریاه داریم نظیر شیشوان و ۲۸ متری رسالت رویش داریم کار می‌کنیم تا با تعامل حل و فصل کنیم، در هر حال دلیل عمده به نبود اعتبار کافی در شهرداری برمی‌گردد. بودجه سالانه ما سال اول حدود ۲۸ میلیارد تومان بود، سال دوم ۵۲ میلیارد شد و در سال جدید هم ۱۳۸ میلیارد تومان شده، ما اگر بتوانیم سرانه بودجه مان را افزایش دهیم و مشارکت مردم را جلب کنیم، بهتر می‌توانیم خدمات ارائه کنیم، ما در برخی مسیرگشایی‌ها با ارائه تسهیلات و مشوق‌ها به شهروندان، می‌توانیم بهتر کار کنیم. این موضوع در جلسات شورا هم مطرح شده و اگر بتوانیم این مشوق‌ها را به مردم بدهیم بهتر می‌توانیم خدمات بدهیم. این کار باعث افزایش مشارکت شهروندان در مدیریت شهری هم می‌شود.

شیرین‌ترین و بدترین خاطرات خود از عضویت در شورا را بیان نمایید؟

بدترین خاطره، فوت آقای مرادی، عضو محترم شورای عجب شیر بود، خاطره شیرین هم هر روزش خاطره شیرین بوده، مخصوصاً وقتی شهروندی از مجموعه شهرداری و شورا به خاطر ارائه خدمات اظهار رضایت می‌کند.

شورا و شهرداری عجب شیر برای ایجاد درآمد پایدار چه برنامه‌ای دارد؟
یکی از راه‌های درآمد پایدار در شهرداری بهینه‌سازی منابع موجود است. از جمله کارخانه آسفالت و کارخانه بتن که بازدهی شان را بیشتر کرده‌ایم و این خودش نوعی افزایش منابع است، از طرف دیگر یک سری پروژه‌هایی تعریف کرده‌ایم که برای ما در آینده منبع درآمد خواهد بود از جمله پروژه خدماتی تجاری پارکینگ ارشاد که در مرحله آخر قرار داره، مورد دیگر هم این است که بخش‌هایی به شهر الحاق شده که در آینده برای توسعه شهر مفید خواهد بود، مثل پارک کوهستان و اراضی مسیر دانالو که منابع درآمدی خواهد شد، یا پروژه‌ای که برای ایجاد بازار خودرو کنار پارک پیش بینی شده، پروژه‌های مختلف دیگری هم هست که اگر فعلی بشوند، می‌توان آن‌ها را اطلاع رسانی کرد.

جنابعالی خود را شورای شهرداری می‌دانید یا شورای مردم؟

اگر صرفاً شورای شهردار باشیم، اشتباه

روزنامه سراسری عجب شیر

سختگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت:

کارخانه رنگ سازی در شهرک شهید سلیمی آذرشهر طعمه حریق شده و در پی آن دو نفر مصدوم شدند.

وحیدشادی نیا در تشریح این خبر گفت: ساعت ۱۵:۴۰ دقیقه شنبه، ششم آبان بر اثر وقوع آتش‌سوزی در کارخانه رنگ‌سازی شهرک شهید سلیمی آذرشهر، کارشناسان اورژانس سریعاً با دو کد آذرشهر و معقان به محل حادثه اعزام شدند.

وی ادامه داد: متأسفانه در این حادثه دو نفر دچار سوختگی شدند.

وی افزود: مصدومان پس از انجام اقدامات درمانی اورژانسی توسط کارشناسان اورژانس جهت ادامه روند درمانی به بیمارستان آذرشهر منتقل شدند.

شادی نیا خاطرنشان کرد: کارشناسان اورژانس معقان تا پایان مهار آتش در محل حضور داشتند.

عوامل منافقین بازداشت شدند

اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان و سازمان اطلاعات سپاه در بیانیه‌ای مشترک از بازداشت ۱۹ عامل گروهک منافقان در این استان خبر دادند.

به گزارش ایسنا، در اطلاعیه مشترک اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان و سازمان اطلاعات سپاه آمده است: به استخفا مردم فهیم و بصیر استان می‌رساند؛ هم راستا با طراحی سرویس‌های جاسوسی بیگانه برای بی‌ثبات‌سازی کشور در سالگرد اغتشاشات ۱۴۰۱، گروهک جنایت‌پیشه منافقان نیز دست به اقدامات متعدد تروریستی و ایذایی زده است. این گروهک که از گذشته در پی نفاق‌افکنی در جنوب شرق کشور بر بستر تنوع قومی و مذهبی بوده؛ در ماه‌های اخیر پس از نشان، جذب و آموزش تعدادی از عناصر مستعد در فضای مجازی، آنها را به ترور چهره‌های شاخص قومی و مذهبی، ایجاد ناامنی از طریق دامن‌زدن به اغتشاشات، آسیب رساندن به اموال عمومی، تعرض به مراکز نظامی و انتظامی و سردادن شعارهای ساختارشکن در مراسم نمازجمعه موظف کرده است.

در این اطلاعیه مشترک آمده است: با حصول اطلاعات اولیه، سربازان و پاسداران گمنام امام‌زمان (عج) در سلسله اقدامات مشترک اطلاعاتی و عملیاتی، ضمن رصد دقیق و شناسایی تحرکات منافقان، در اقدامی هماهنگ شبکه گسترده آن گروهک وابسته را شناسایی و ۱۹ عضو آن در سطح استان را بازداشت کردند.

در این اطلاعیه از مردم ولایت‌مدار و شریف سیستان و بلوچستان تقاضا شده با عنایت به نقشه‌های دشمن برای برهم‌زدن انسجام، آرامش و امنیت استان، با حفظ هوشیاری و هیشگی، بویژه در ارتباطات فضای مجازی، همچون گذشته هرگونه مورد مشکوک را در اسرع وقت به ستاده‌های خبری وزارت اطلاعات یا سازمان اطلاعات سپاه گزارش کنند.

انتقاد از کم کاری دولت در ساخت و تکمیل مسکن ملی

نایب رییس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس با تأکید بر اینکه تکمیل مسکن ملی نیازمند ورود تمامی ارگان‌ها و دستگاه‌ها است، گفت: اوضاع نامناسب اقتصادی کشور دیگر جای برای بدتر شدن ندارد اما تامين مسکن در بهبود این شرایط نقش بسزایی دارد. محمدحسن آصفری در گفت‌وگو با خانه ملت با انتقاد از کم کاری دولت در ساخت و تکمیل مسکن ملی گفت: کشور، گفت: به یقین تکمیل مسکن ملی نیازمند اراده قوی‌تری ازسوی مسئولان است و وزارت راه و شهرسازی با جدیت بیشتری به این حوزه ورود کند چراکه مسکن جزو اصلی‌ترین نیازهای مردم بوده و متأسفانه بخش بسیاری از درآمد آن‌ها صرف پرداخت اجاره بهاء می‌شود.

نماینده مردم اراک، کميچان و خنداب حاکم باشد، نمی‌شود نتیجه گرفت و ما چون بحث‌های سیاسی را کنار گذاشته ایم، تا اندازه‌ای توانست‌ایم موفق شویم، اگر قرار بود من و دیگر اعضای شورا افکار سیاسی خود را در شورا پیاده کنیم، تراجم‌های سیاسی باعث می‌شد که ما از خدمت به مردم دور شویم، ما صرفاً برای خدمت به مردم آمده‌ایم و بدون توجه به مسائل و حاشیه‌های سیاسی آماده خدمت هستیم.

در پایان اگر صحبت خاصی باقی مانده بفرمایید.

از زحمات شما تشکر می‌کنم از همکاران شورا ممنونم و از شهردار محترم و مجموعه شهرداری که خدمات شبانه روزی آن‌ها، ما را سربلند کرده است. ایشان مصوباتی که در صحن شورا برایشان تصمیم گرفته شده را عملیاتی کرده‌اند و نتیجه این تعامل در کارنامه مشترک ما ثبت و ضبط می‌شود.

از فرصتی که در اختیار این روزنامه قرار دادید سپاسگزاری می‌نمایم.

اما متأسفانه از برنامه بسیار عقب هستیم.

فاز نخست خرید ماشین آلات سازمان مدیریت پسماند اجرا شد



رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج از خرید فاز نخست ماشین آلات اعم از؛ بیل مکانیکی- چرخ زنجیری پیکور دار - دو دستگاه لودر پنج نیم تن به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد تومان خریداری شد.

سعید نژادخیر - البوز - محمدرضا خسروی، از خرید ماشین آلات خبر داد و گفت: این امر براساس مصوبه شورای اسلامی شهر و حمایت بی‌دریغ اعضا و شهردار محترم اجرا شد.

وی با اشاره به اینکه روند تأمین و نوسازی ماشین آلات ادامه دارد، افزود: در حال حاضر فاز نخست نوسازی تجهیزات سازمان مدیریت پسماند تحت عنوان خرید ماشین آلات خدماتی و عمرانی در راستای تقویت ارائه خدمات به شهروندان نهایی شده است.

این مقام مسؤول یادآور شد: در این مرحله سه دستگاه ماشین آلات اعم از؛ بیل مکانیکی- چرخ زنجیری پیکور دار - دو دستگاه لودر پنج نیم تن به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد تومان خریداری شد.

به گفته خسروی در فاز دوم چند دستگاه کامیون ۱۰چرخ چرقتیل بالا، مینی بیل تریلر کمبرسی و وانت خریداری و تحویل مدیریت شهری و شهروندان خواهد شد.

شایان ذکر است؛ این خرید پس از گذشت حدود دو دهه در مجموعه مدیریت پسماند انجام شده است.

کشف ۲۹ دستگاه ماینر قاچاق در تبریز

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از کشف ۲۹ دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاقی به ارزش سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در تبریز خبر داد.

سردار علی محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح این خبر، اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان از راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا با بررسی‌های فنی و علمی و اقدامات پلیسی موفق به شناسایی محل استقرار ماینرها شدند.

وی افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات میدانی ابتدا از صحت خبر مطمئن و پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان، تعداد ۲۲ دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق را کشف کردند و در این راستا یک نفر دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد.

وی با اشاره به این‌که کارشناسان، ارزش ماینرهای کشف شده را سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، عنوان کرد: فعالیت غیرمجاز تولیدکننده ارز دیجیتال علاوه بر مضرات اقتصادی، باعث اختلال در شبکه برق رسانی می‌شود و هر گونه اختلال در نظام تولید و توزیع جرم بوده و برخورد با عاملان در دستور کار این پلیس قرار داشته و برخورد قانونی انجام خواهد گرفت، بنابراین شهروندان هرگونه اخباری در این زمینه را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری قاتل فراری در میان

فرمانده انتظامی میانه نیز از دستگیری قاتل فراری با تلاش پلیس در کمتر از پنج ساعت خبر داد. سرهنگ حسن رفیعی در تشریح این خبر، اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره مرگ مشکوک در یکی از شهرک‌های مسکونی میانه، بلافاصله مأموران پلیس جهت بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

وی عنوان کرد: مأموران بلافاصله در محل اعلام شده حاضر و با پیکر خانی جوان که با سلاح سرد به قتل رسیده بود، روبرو رو شدند که شناسایی و دستگیری قاتل در دستور ویژه پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، از نخستین ساعات وقوع این جنایت، دستگیری متهم فراری با جدیت در دستور کار مأموران قرار گرفته و اقدامات فنی گسترده‌ای به منظور شناسایی محل اختفای متهم آغاز شد. رفیعی ادامه داد: سرانجام در کمتر از پنج ساعت با پیگیری فرمانده انتظامی شهرستان، پلیس آگاهی و دادستان عمومی و انقلاب شهرستان و با همکاری پلیس آگاهی استان و پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی، موفق شدند قاتل را در یکی از شهرستان‌های استان آذربایجان غربی دستگیر کنند.

وی تشریح کرد: قاتل که شوهر مقتول بوده است، در تحقیقات اولیه، انگیزه خود از این جنایت را اختلافات خانوادگی عنوان کرد که با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد. به نقل از پلیس آگاهی رسانی پلیس آذربایجان شرقی، وی با تأکید بر این‌که شهروندان عزیز همواره باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، بیان کرد: پلیس در راستای احقاق حق مردم و به ویژه جرایم خشن از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

به گفته رییس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی تا پایان سال ۱۴۰۲ تمام اراضی کشاورزی این استان سند دار می‌شود.

به گزارش روزنامه عجب شیر، اکبر فتحی اظهار کرد: آذربایجان شرقی از نظر صدور سند برای اراضی کشاورزی رتبه اول کشور را دارد که این موفقیت نتیجه همکاری کشاورزان، اداره کل ثبت اسناد و امور اراضی کشاورزی استان است و همچنان با سرعت بیشتر ادامه دارد.

وی با بیان اینکه تا قبل از دولت سیزدهم برای ۲۸ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان سند صادر شده بود، افزود: این رقم در ۲ سال فعالیت دولت سیزدهم یا بیش از ۱۶ برابر رشد به ۴۵۶ هزار هکتار رسید.

فتحی اظهار کرد: ۱۰ درصد امور حوزه کشاورزی مربوط به امور اراضی است اما ۹۰ درصد حاشیه‌ها از این حوزه نشأت گرفته و تعیین تکلیف اراضی که محل تداخل منابع طبیعی و کشاورزان است از اولویت‌های جهاد کشاورزی است.

وی با اعلام اینکه از مجموع سه هزار و ۱۰۰ هکتار موجود در بخش کشاورزی آذربایجان شرقی، یک‌هزار و ۷۰۰ مورد آن بدون تداخل است، گفت: تلاش خواهیم کرد تا پایان سال در

دیگر پلاک‌ها تداخل موجود را برطرف کنیم.

رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی همچنین از تلاش و پیگیری این سازمان برای پرداخت مطالبات کلزارکاران استان خبر داد و افزود: قسمت عمده ای از مطالبات پرداخت شده و جهاد کشاورزی پی گیر این موضوع تا رسیدن به نتیجه مطلوب خواهد بود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی:

واحد‌های تولید نیاز به حمایت و منابع مالی از سوی بازار سرمایه دارند

تولیدی شده و به رشد تولید و مهار تورم کمک می‌کند.

رحیمی اضافه کرد: مجلس شورای اسلامی در چند حوزه اسناد بالادستی، برنامه ۵ ساله، اصلاح قوانین و همچنین جهش تولید، مجوزهای کسب و کار و اقدامات لازم برای ثبات و اطمینان بخشی به سرمایه‌گذاران و حمایت از سرمایه‌های آنان را انجام داده است.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن ادامه داد: به دلیل ناترازی در حوزه بانکها، تأمین مالی نگاه‌های اقتصادی به یک موضوع فراموش شده تبدیل شده است، بنابراین، به منظور رشد تولید و مهار تورم ضروری است تأمین مالی پروژه‌ها و طرح‌های توسعه‌ای از سوی حوزه‌ای صورت گیرد که می‌تواند به منابع مالی واحدهای تولیدی کمک کند.

این نماینده مجلس اظهار داشت: ابزارهای نوین مالی در بازار سرمایه باید موجب رقابت سالم و ایجاد



استاندار آذربایجان شرقی در جلسه شورای سیاست گذاری هجدهمین نمایشگاه کتاب تبریز، بر اهمیت و شأن این نمایشگاه تأکید کرد.

به گزارش روزنامه عجب شیر، علبدین خرم در جلسه شورای سیاست‌گذاری هجدهمین نمایشگاه کتاب تبریز، با اشاره به این‌که از سرگیری برگزاری نمایشگاه دغدغه اصلی من بود، گفت: این کار ارزشمند فکری و فرهنگی است که با توجه به موقعیت جغرافیای استان می‌تواند بعد فراموشی هم داشته باشد. وی ادامه داد: شیوع کرونا هر چند سبب تعطیلی نمایشگاه شد، اما با تسهیلات اتخاذ شده، امیدوارم با احیای این رویداد فرهنگی، کتاب بار دیگر به سبد خنوارها بازگردد. وی بیان کرد: باید از همه ظرفیت‌های فرهنگی و متخصصان حوزه فکر، فرهنگ و هنر برای برگزاری

تمام اراضی کشاورزی آذربایجان شرقی تا دو سال آینده سند دار می‌شود



کشاورزان استان عذرخواهی می‌کنم. وی در مورد امهال تسهیلات بانکی کشاورزان استان نیز گفت: اگر محصولات کشاورزی خسارت دیده باشد با استفاده از ظرفیت های قانونی و تأمین منابع، وام ها و تسهیلات پرداخت شده به کشاورزان شامل استمهال می‌شود و با اولویت بندی از سوی بانک های عامل این تسهیلات از کلان تا خرد، مشمول مهلت دهی می‌شود.

فتحی در مورد یکپارچه سازی اراضی کشاورزی نیز با بیان اینکه عمده مشکل ما در این زمینه، خود کشاورزان هستند، گفت: اگر کشاورز مایل به یکپارچه سازی باشد شامل موارد تشویقی نیز می‌شود.

آذربایجان شرقی دارای یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار اراضی زراعی و در حدود یکصد هزار هکتار باغ و قلمستان است. سال گذشته بیش از پنج میلیون تن انواع محصولات کشاورزی در استان تولید و ۲۲۰ میلیون دلار محصول به ۵۲ کشور اروپایی و آسیایی صادر شد.

مطالبه کلزارکاران استان تا پایان ماه جاری پرداخت می‌شود

فتحی ادامه داد: البته کشت کلزا در قالب کشت قراردادی و از سوی تعاون روستایی انجام شده و یکی از شرکت های این تعاونی کلزارها را خریداری کرده و به یک واحد روغن کشتی فروخته است که با طی شدن روند قانونی و اداری، قول داده شده که مطالبات تا پایان ماه جاری پرداخت شود و من از این بابت از



شفافیت بیشتر شوند. همچنین بهتر است با اتخاذ برخی مشوقها، سرمایه‌های سرمایه‌گذاران را به سمت بازارهای مولد سوق دهیم.

رحیمی با اشاره به اینکه در سال رشد تولید و مهار تورم با بی برنامه‌گی برخی حوزه‌ها و نهادهای مالی مواجه هستیم، گفت: با اتخاذ برخی سیاست‌ها در برنامه هفتم توسعه و همچنین بودجه ۱۴۰۲، ثبات باید به اقتصاد کشور بازگشته و با ورود نقدینگی به بازار سرمایه و هدایت آن به سمت واحدهای تولیدی مانع ناطمینانی و بی‌ثباتی در اقتصاد کشور شویم.

تاکید استاندار آذربایجان شرقی بر اهمیت نمایشگاه کتاب

خرم با اشاره به این که فرهنگ در این جامعه بیشتر از هر چیزی اصالت دارد، گفت: باتوجه به همه فرهنگی، برگزاری نمایشگاه و عفاف در کنار نمایشگاه کتاب نیز اقدام ارزشمندی است که باید زمینه‌ساز مقبله با توطئه سرویس‌های امنیتی بیگانه برای مقابله باقرنه اصل حجاب در کشورمان باشد. وی افزود: این نمایشگاه باید در زمینه ترویج فرهنگ حجاب و عفاف و تبلیغ و تبیین جایگاه آن در تاریخ و فرهنگ ایران اسلامی و تأثیرگذاری ماندگار آن مدنظر باشد. وی با تأکید بر این‌که باید نه‌اجم دهن‌شانه رژیم غاصب صهیونیستی و بحث شهادت و مظلومیت مردم مظلوم فلسطین در این نمایشگاه برجسته شود، افزود: باتوجه به خواهرخواندگی تبریز با غزه، وظیفه ما در مقایسه با دیگران در حمایت مردم مظلوم غزه و تبیین و تشریح جنایات صهیونیست‌ها سنگین‌تر است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به این‌که مسئولان فرهنگی و هنری سپاه عاشورا از فرصت نمایشگاه کتاب برای معرفی هر چه بهتر رویداد ملی کنکره ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی حداکثر استفاده را ببرند، تأکید کرد: همه سازمان‌ها و نهادهای مرتبط و مسئول در برگزاری نمایشگاه کتاب تبریز ملزم به همراهی حداکثری برای برگزاری باشکوه این رویداد فرهنگی هستند و از بخش خصوصی نیز انتظار می‌رود که پای کار باشد و به مسئولیت‌های فرهنگی و اجتماعی خود عمل کند. گفتنی است، هیجدهمین نمایشگاه کتاب تبریز از تاریخ ۱۷ تا ۲۱ آبان ماه در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار خواهد شد.

سقف پرداخت وام مشاغل خانگی چقدر است؟

توسعه مخاطبان، توسعه فرهنگ، توسعه آموزش و توسعه بازار مصوبات را تنظیم کردیم که بیشترین مصوبات ما به بحث بازار مربوط می‌شد. وی ادامه داد: یکی از برنامه‌های جامع ما برای سال ۱۴۰۲ موضوع بازار مشاغل خانگی است زیرا از بحث مجوزها عبور کردیم و مشکل امضاها را تلاشی حل شد و مانع‌زدایی و تسهیل‌گری‌ها نیز انجام گرفت، از این رو امسال بازار مشاغل خانگی برای ما مهم است و جزو برنامه‌های اصلی و هدفگذاری دبیرخانه ستاد ساماندهی مشاغل خانگی است.

همتیان افزود: در جلسه قبل دو تفاهم‌نامه با بانک رفاه کارگران و بانک قرض الحسنه مهر ایران منعقد کردیم که در راستای تأمین مالی برای تولیدکنندگان و خریداران محصولات مشاغل خانگی و استفاده از سکوهای مجازی فروشی بود که این دو بانک برای ما طراحی کردند.

به گفته رییس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی، حمایت مالی می‌تواند در قالب خریدهای تضمینی محصولات، خرید



رییس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی سقف پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی را برای مشاغل مستقل تا ۱۵۰ میلیون تومان و مشاغل پستیبان به ازای به کارگیری تا ۴۰ نفر، ۴ میلیارد تومان اعلام کرد.

آزیتا همتیان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به جزئیات برگزاری چهل و هشتمین جلسه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی گفت: در این جلسه پیشنهاداتی مطرح شد که در حضور اعضای ستاد به تصویب رسید و در چهار محور

تشکیل ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی در حوزه های قضایی و برخورد جدی و قاطع با جرایم انتخاباتی



محمد رزم رییس کل دادگستری استان در سومین نشست هم اندیشی دادستان های شهرستان ها و روسای دادگاه های بخش استان گفت: ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی باید در حوزه های قضایی استان به صورت منظم برگزار گردد و قاطعانه و جدی با جرایم انتخاباتی برخورد شود.

مریم مهدیان - شهرگرد - رزم با اشاره به راهبردهای امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت در انتخابات پیش رو افزود، روسا و دادستان های استان ضمن رصد فضای مجازی از طریق ضابطین و اشرافیت کامل نسبت به وقایع، به برگزاری سالم انتخابات کمک نمایند.

همچنین با توجه به ارزیابی های بعمل آمده، در این نشست از دادستان شهرستان سامان و رییس دادگاه عمومی بخش بلداجی به دلیل عملکرد مطلوب شان تقدیر بعمل آمد.

واگذاری تأمین شیر نوزادان ایرانی به شرکت ترکیه

به گفته رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزادان، دولت برای تأمین نیاز کشور به شیر خشک واردات ۱۴ میلیون عدد از این کالا را از طریق هشت شرکت فوریتی در دستور کار قرار داده است. این تصمیم در حالی اتخاذ شده که شرکت‌های ایرانی تولیدکننده شیر خشک به دلیل عدم تخصیص ارز موردنیاز یا تعطیل شده‌اند و یا در آستانه تعطیلی قرار دارند.

به گزارش ایسنا، پس از غوغای بسیار بر سر کمبود شیر خشک در نهایت هفته گذشته پروین صالحی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از پایان کمبودها خبر داد و محدودیت در عرضه این کالا را تنها مختص به برندهای خاص دانست که آن هم به گفته صالحی تا ۴۰ روز آینده برطرف می‌شود.

هانی تحویل‌زاده، رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد، در گفت‌وگو با ایسنا این موضوع را تأیید نکرد و گفت: دولت برای حل مشکل کمبود شیر خشک به واردات روی آورده و بنا دارد به طور تدریجی ۱۴ میلیون شیر خشک از طریق هشت شرکت فوریتی وارد کند تا هر چه زودتر به تقاضای بازار پاسخ داده شود.

وی تصریح کرد: سازمان غذا و دارو اصرار به واردات محصول نهایی دارد، در حالی که اگر ارز اختصاص داده شده به واردات شیرخشک در اختیار شرکت‌های تولیدکننده قرار می‌گرفت، آنها می‌توانستند با تأمین مواد اولیه تولید نیاز بازار را در همین مدت تأمین کنند.

تحویل‌زاده در ادامه از ظرفیت‌های معطل تولید شیرخشک کشور گفت و توضیح داد: در حال حاضر حتی از نصف ظرفیت داخلی تولید شیرخشک در کشور استفاده نمی‌شود. کشور از ظرفیت تولید ۱۰ میلیون عدد شیر خشک در ماه برخوردار است اما اکنون تنها ۵ میلیون تا ۶ میلیون تولید می‌شود. اگر تولید با ظرفیت کامل در کشور صورت بگیرد، نیازی به واردات وجود ندارد. اگر دولت از تمام توان تولید داخل استفاده کند، مشکل کمبود عرضه به بازار حل می‌شود زیرا ظرفیت تولید شیرخشک در کشور دو برابر مصرف آن است.

به گفته تحویل‌زاده کمبود عرضه شیر خشک در بازار مشکلی نیست که به یکباره حل شود و رفع این مشکل چه از مسیر تولید و چه از مسیر واردات چهار تا پنج ماه طول می‌کشد. وی در تشریح چالش‌های پیش روی تولیدکنندگان شیر خشک گفت: تولید شیر خشک در کشور با مشکل تخصیص ارز روبه‌رو شده است و در این شرایط دولت برای تأمین تقاضای شیرخشک در کشور تولید را به یک کارخانه در ترکیه واگذار کرده تا به طور تدریجی تولید و نیاز کشور را تأمین کند، این در حالی است که اگر به تولیدکننده ایرانی ارز داده می‌شد و تولیدکننده می‌توانست مواد اولیه تولید را تأمین کند همین عرضه تدریجی صورت می‌گرفت.

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک تصریح کرد: با اتخاذ این راهکار تولید در شرکت‌های داخلی تعطیل شده است. در حاضر شرکت‌های نیکسان سلامت بهیود و پگاه شهرکرد تولید ندارند و شرکت بهداشت کار هم تنها به اندازه تولید یک ماهه مواد اولیه در اختیار دارد.

	4	9		
5	7	2	1	4
			1	6
6	4	2	5	
	7	9	4	6
		5	6	8
2	7			
4		5	1	7
			3	

مکان های تفریحی ایران

کوه اسپیناس کجاست؟

سفری به دل طبیعت؛ اکتشاف کوه اسپیناس

کوه اسپیناس، بلندترین کوه در منطقه آستارا واقع شده و یک مقصد طبیعت‌گردی فوق‌العاده است. از ارتفاعات این کوه می‌توان به زیبایی‌های طبیعی آستارا نگاهی انداخت و لذت برد. ما به شما درباره کوه اسپیناس و مسیرهای صعود به این قله طبیعت‌گردی زیبا را معرفی خواهیم کرد. کوه اسپیناس کجاست؟ کوه اسپیناس یکی از جاذبه‌های گردشگری منطقه آستارا در استان گیلان است. این کوه که به معنی «کوه اسب» نامیده می‌شود، بلندترین قله منطقه آستارا و یکی از بلندترین کوه‌های ایران با ارتفاع ۲۱۰۵ متر از سطح دریا می‌باشد. کوه اسپیناس در فاصله ۱۷ کیلومتری شرق شهر لوندویل آستارا واقع شده است و آبشار لاتون از این کوه سرچشمه می‌گیرد.

آبشار لاتون کوه اسپیناس؛ آبشار لاتون با بلندی ۱۰۵ متر در میان بلندترین آبشارهای ایران قرار دارد. مسیر معتدل کوهپیمایی از روستای کوتاه کومه شروع می‌شود و به طور معمول نیاز به حدود چهار ساعت برای طی کردن این مسیر وقت لازم است. گردش در منطقه کوه اسپیناس تجربه‌ای خاص و خاطره‌انگیز برای علاقه‌مندان به طبیعت و کوهنوردی است. مشه سویی نیز نام یک استخر سنگی طبیعی است که در دل کوه واقع شده و آب گرمی در اختیار بازدیدکنندگان قرار می‌دهد. علاقه‌مندان به آب درمانی اغلب از مسیر کوهنوردی طولانی‌تری برای رسیدن به این استخر استفاده می‌کنند و در کنار آب تنی از طبیعت خیره‌کننده کوه لذت می‌برند. باید توجه داشت که طبیعت بکر منطقه کوه اسپیناس یک ثروت طبیعی بسیار مهم است و برای حفظ این مناطق باید با احترام به طبیعت عمل کرد و هرگونه رفتار ناپسندی که ممکن است به آلودگی زیست بوم طبیعت منطقه منجر شود، پرهیز کرد. مسیر های رسیدن به کوه یا قله اسپیناس؛ مسیریهای رسیدن به قله اسپیناس در منطقه آستارا می‌توانند از دو مسیر مجزا پیروی کنند. در ادامه به توضیح این مسیرها می‌پردازیم:

مسیر آستارا به قله اسپیناس؛ این مسیر از شهرستان آستارا آغاز می‌شود. ابتدا از شهر لوندویل آستارا سفر را آغاز کنید و به سمت جنوب به روستای کوتاه کومه بروید. در این روستا، شما می‌توانید از آبگرم طبیعی و استخرهای محلی برای استراحت و آب تنی لذت ببرید. سپس با پیاده‌روی حدود ۱۰ کیلومتری به قله اسپیناس برسید. این مسیر شیب کمی دارد و افزایش ارتفاع تدریجی انجام می‌شود.

مسیر از اردبیل به قله اسپیناس؛ مسیری طولانی‌تر است که از طرف اردبیل و از روستای سوها عبور می‌کند. این مسیر دارای شیب‌های تندتر و گذرگاه‌های سخت‌تری است و طول آن حدود ۱۷ کیلومتر است. گرچه طی کردن این مسیر مهارت و استقامت بیشتری را می‌طلبد، اما تنوع گیاهی و جانوری آن، صخره‌های سنگی زیبا و پاکوب‌هایی که از میان درختان و باغ‌های فندق عبور می‌کنند، لذت پیاده‌روی در این مسیر را چند برابر می‌کند. طبق گزارش‌ها از صعود به قله اسپیناس، این مسیر دارای طبیعتی بی‌نظیر است؛ در طول این مسیر با نهرهای کوچک فراوان، باغ‌های میوه، درختان وحشی و غنای جانوری روبرو خواهید شد.

شرایط صعود به قله اسپیناس در آستارا؛ اگر از عشق به طبیعت‌گردی و گیاهان لذت می‌برید، صعود به قله اسپیناس در آستارا برایتان یک تجربه جذاب و شگفت‌آور خواهد بود. ، با این حال، باید به اهمیت تجهیزات و آمادگی برای سفر توجه داشت باشید. برای این سفر، بهتر است از کوله‌پشتی سبک و مناسب استفاده کنید و در فصول سرد از کیسه‌خواب‌های ایلیافی استفاده نمایید. همچنین، کفش‌های کوهنوردی ضدآب از اهمیت بسیاری برخوردارند. باید تجهیزات کامل را به همراه داشته باشید. تجهیزاتی مانند آب آشامیدنی، دارو و جعبه کمک‌های اولیه، وعده‌های غذایی، تجهیزات پخت‌وپز، چراغ قوه، عصای کوهنوردی، لباس‌های گرم، پانچو یا بارانی، زیرانداز، چادر کوهنوردی، کیسه زباله، پول نقد و تلفن همراه باید در تجهیزات شما باشند. همچنین، صندل‌های مناسب برای عبور از رودخانه‌ها نیز مفید خواهند بود. با داشتن تجهیزات کامل، می‌توانید سفری خاطره‌انگیز و ایمن به قله اسپیناس داشته باشید.

بهترین فصل برای صعود به قله اسپیناس؛ بهترین فصل برای صعود به قله اسپیناس در آستارا فصل بهار و اواخر زمستان است. در این فصل‌ها هوا خنک و معتدل بوده و طوبیت نیز در حد اعتدال است. این موقعیت‌ها برای صعود به قله بسیار مناسبند، زیرا مسیر طولانی و پیاده‌روی سخت‌تری به طول می‌انجامد.

منبع: بیتوته

مدیرعامل باشگاه مس سونگون ورزشان گفت: اجرای حکمرانی مطلوب ورزشی اولویت باشگاه است و باید عنوان کنم بومی‌سازی و جوان‌گرایی اولویت اول مس سونگون است.

به گزارش فارس، یاسر نجف‌زاده مدیرعامل باشگاه در دیدار اعضای باشگاه و تیم‌های مس سونگون با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم، اظهار کرد: تمام اعضای باشگاه مس سونگون ورزشان از نخبه‌های ورزشی کشور هستند که این موضوع اتفاقات ارزنده‌ای است. تمامی تیم‌های باشگاه در لیگ برتر و لیگ دسته یک فعالیت دارند که این موضوع باعث شده است مس سونگون ورزشان به یک برند تمام عیار ورزشی در شمال‌غرب کشور تبدیل شود.

مس سونگون برند ورزشی شمال غرب کشور است

وی گفت: تیم فوتسال باشگاه به تعداد متعددی قهرمان لیگ برتر شده است. قهرمانی و نائب قهرمانی در آسیا را در کارنامه خود دارد و امسال نیز تنها هدف باشگاه، قهرمانی مجدد این تیم است. ۹ نفر از بازیکنان ثابت تیم ملی کشورمان عضو تیم مس سونگون هستند.

در تیم‌های حرفه‌ای باشگاه بازیکنان جوان و بومی حضور دارند. کادر فنی تیم‌ها کاملاً بومی است و حدود ۸۰



دارنده مدال نقره مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا گفت: بازی‌های آسیایی بیشتر دیده می‌شود در صورتی که در جهانی که از نظر رتینگ و سطح، بالاتر است مدال‌های بهتری گرفتیم. هاینه رستمیان در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص عملکردش در مسابقات قهرمانی آسیا اظهار داشت:



سرمری تیم والیبال شهرداری ارومیه گفت، تیم ملی ایران به جز پست پاسور، در تمام پست‌ها در اوج غنای بازیکن است و همچنان یک مقصد جذاب برای مربیان جهان به حساب می‌آید. جهانگیر سیدعباسی در گفت‌وگو با تسنیم در مورد دو شکست متوالی تیم شهرداری ارومیه در آغاز لیگ برتر

بومی‌سازی و جوان‌گرایی اولویت اول مس سونگون است

نجف‌زاده:



بسیار بالایی در کشف استعدادهای ورزشی دارد. همین موضوع باعث شد تا به این سمت و سو حرکت کنیم و استعدادها را کشف و پرورش دهیم. میانگین سنی بازیکنان تیم والیبال، زیر ۲۱ سال بوده و در حال حاضر هم بهترین عملکرد را داشته است.

از مدیرکل ورزش و جوانان، مدیرعامل باشگاه شهرداری تبریز و رئیس اداره ورزش و جوانان تبریز بی‌نهایت متشکرم. با همفکری مدیران موفق شدیم تا

یک تقسیم کار اساسی در حوزه ورزشی قهرمانی و همگانی در سطح شهر صورت گیرد. استراتژی توسعه، هدف مس سونگون ورزشان است. نگرش کلیه اعضای باشگاه بلند مدت بوده و به کار علمی معتدیم.

دفتر باشگاه در ورزشان مستقر می‌شود

نجف‌زاده از استقرار دفتر باشگاه مس سونگون در شهر ورزشان خیر داده و یادآور شد: آکادمی باشگاه در شهرستان ورزشان فعالیت دارد و بنابر خواسته‌ای که امام جمعه محترم ورزشان و مدیران داشتند، موفق شدیم در ۳ ماه دفتر اصلی باشگاه را به ورزشان انتقال دهیم. حجت‌الاسلام فضل‌ی امام جمعه ورزشان و دکتر عباس‌زاده مدیرعامل شرکت مس سونگون آذربایجان حمایت‌های معنوی و مادی گسترده‌ای را باشگاه داشتند که جا دارد تشکر ویژه از این عزیزان داشته باشیم.

در پایان این دیدار، پیراهن مس سونگون به نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی هدیه داده شد.

در جهانی مدال‌های بهتری نسبت به هانگژو گرفتیم اما دیده نشد

مسابقه متفاوت است. در تیراندازی رقابت بالاست و هر مسابقه شرایط خود را دارد و هیچ چیز قابل پیش بینی نیست. در یک فینال می‌شود و در یک فینال نه. رستمیان تأکید کرد: خیلی از قهرمانان جهان در یک مسابقه حتی فینالست نمی‌رسند که این به خاطر ویژگی این رشته و نزدیکی رکوردها است به خصوص در تیانچه ۲۵ متر که رقابت سختی در آسیا وجود دارد. وی با اشاره به توقعات از نتایج ورزشکاران در بازی‌های آسیایی گفت: بازی‌های آسیایی بیشتر دیده می‌شود و پخش تلویزیونی دارد و انتظارات بیشتر است در صورتی که در مسابقات جهانی که از نظر رتینگ و سطح، بالاتر است نتایج و مدال‌های بهتری گرفتیم، ولی دیده نمی‌شود. انتظارات در بازی‌های آسیایی بالاتر است و فکر می‌کنند نتیجه خوبی نگرقتیم در حالی که در تیراندازی رقابت‌ها نزدیک است و فینالست شدن نتیجه خوبی است حتی اگر مدال گرفته نشود اما متأسفانه خیلی‌ها از این رشته شناخت ندارند و فکر می‌کنند نتایج خوب نبوده است.

خداشکر در پانزدهمین دوره مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا که در کره جنوبی برگزار شد، در رشته ۲۵ متر مدال نقره گرفتیم. از رکوردی که زدم و فینالی که داشتم خیلی راضی هستم. رقابت بسیار سخت بود. رقیبان اصلی ما در جهان، در آسیا هستند و رکوردهایی که اینجا ثبت شد حتی از قهرمانی جهان بالاتر بود.

وی افزود: عملکرد خوبی داشتم و با توجه به اینکه در مسابقات قهرمانی آسیا سهمیه المپیک توزیع می‌شد و من هم پیش‌تر سهمیه گرفته بودم، حضورم در این مسابقات کمک کرد تا آماده‌تر و با تجربه‌تر شوم و برای المپیک به سطح بالاتری برسم. امیدوارم همین روند را تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس ادامه دهم.

دارنده مدال نقره مسابقات قهرمانی آسیا در پاسخ به این سؤال که چرا این مدال را در بازی‌های آسیایی به دست نیاوردید، گفت: در رشته ۲۵ متر در بازی‌های آسیایی و هم در قهرمانی آسیا یک رکورد یعنی ۵۸۴ فینالست شدم و عملکرد مشابهی داشتم ولی شرایط فینال در هر

تیم والیبال ایران مقصدی جذاب برای مربیان جهان است

والیبال اظهار داشت: در بازی نخست مقابل گیتی پسند با شوک عجیبی مواجه شدیم که تمام تیم را تحت تأثیر قرار داد.

سرمری تیم والیبال شهرداری ارومیه ادامه داد: صبح بازی، پزشک تیم با من تماس گرفت و اعلام کرد بانک فیاضی دچار یک بیماری پوستی شده و باید به تهران برود، آرمان صالحی هم مصدوم است. به این ترتیب ما دو مهره تأثیرگذار در دریافت خود را از دست دادیم.

سیدعباسی در مورد شکست مقابل فولاد سیرجان در بازی دوم گفت: توان دو تیم با هم برابر نبود، ولی بازیکنان ذخیره ما خیلی خوب کار کردند و با وجودی که باختیم از عملکرد تیم راضی هستم. امیدوارم همین روند را حفظ کنیم و در بازی‌های بعدی به پیروزی برسیم. ما تنها با انجام دو بازی تدارکاتی، لیگ برتر را آغاز کردیم و از این رو، هماهنگی کامل بازیکنان، زمان می‌برد.

وی تصریح کرد: امسال هم با مشکل لغو پروازها و پیدا کردن مسیر مناسب در سفرهای متعدد خود مواجه هستیم که کارمان را خیلی سخت می‌کند. هدف ما رسیدن به پلی‌آف و قرار گرفتن در بین هشت تیم برتر لیگ است.

عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال در پاسخ به این پرسش که «تیم ملی ایران در حال حاضر، بدون سهمیه المپیک، چه جذابیتهایی برای مربیان بزرگ دنیا دارد؟»، اظهار داشت: قبول هدایت تیم ایران برای برخی مربیان بزرگ، چالش خوبی است. تیم ایران، همچنان برای رسیدن به المپیک شانس دارد، اما این شانس زیاد نیست. با این حال، والیبال ایران همچنان پتانسیل بالایی دارد به طوری که در ۱۰ سال گذشته، چنین پتانسیلی نداشته است. تیم ملی به جز پست پاسور، در تمام پست‌ها در اوج غنای بازیکن است و همچنان یک مقصد جذاب برای مربیان جهان به حساب می‌آید.

اتفاقات مثبتی در باشگاه مس سونگون رخ داده است



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: اتفاقات مثبت و خوبی در ورزش استان توسط باشگاه مس سونگون ورزشان رخ داده است

به گزارش فارس، حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم پس از ارائه گزارش مدیر عامل باشگاه مس سونگون ورزشان، اظهار کرد: از ارائه گزارش دکتر نجف‌زاده متشکرم. اتفاقات مثبت و خوبی در ورزش استان توسط باشگاه مس سونگون ورزشان رخ داده است.

وی ادامه داد: خوشحالم که در جمع کادرفنی، بازیکنان و اعضای باشگاه مس سونگون هستم. مس در کنار ورزش قهرمانی باید نسبت به ورزش‌های همگانی نیز توجه داشته باشد و این موضوع مطمئناً به محرومیت‌زدایی ختم خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: ورزش برای پیشگیری از ناهنجاری، انواع بیماری‌ها بسیار مثبت است. با این تفاسیر، هزینه برای ورزش یک سرمایه‌گذاری است که به اتفاقات مثبت و خوب در جامعه تبدیل می‌شود. حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم، گفت: توجه به اخلاق، روحیه پهلوانی، معنویت در ورزش در کنار ورزش حرفه‌ای باید در اولویت تمامی ورزشکاران قرار گیرد. باید قهرمانی را به پهلوانی تبدیل کنیم.

وی افزود: جوانمردی‌ها هیچ وقت فراموش نمی‌شود. امروز شاهد نامردی در رژیم اشغالگر صهیونیستی در فلسطین و مردم این منطقه هستیم. حمایت ورزشکاران و باشگاه‌ها در خصوص مردم مظلوم فلسطین بسیار مهم و اساسی است.

امام جمعه تبریز خاطر نشان کرد: اتفاقات مثبت و خوبی در خصوص باشگاه مس سونگون ورزشان به گوش می‌رسد و امیدوارم مسئولان این باشگاه با قدرت به کار خود ادامه دهند.

یگانه فینالیست شد



تیم تراب مردان کشورمان در ادامه پانزدهمین دوره مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا برای اولین بار موفق به کسب مدال شد. به گزارش ایرنا، در پایان دومین روز از رقابت‌های تراب مردان و در پایان ۵ راند، بانک یگانه با ۱۱۷ امتیاز در جایگاه چهارم ایستاد و راهی فینال شد.

محمد حسین پرورش‌نیا با ۱۱۴ امتیاز در رده هشتم قرار گرفت و محمد بیرانوند با ۱۰۹ امتیاز جایگاه بیستم و پنجم را به خود اختصاص داد. همچنین تیم تراب مردان ایران با ترکیب یگانه، پرورش‌نیا و بیرانوند در جایگاه سوم ایستاد و صاحب مدال برنز شد. این نخستین مدال تیمی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا در رشته تراب است. در بخش تراب دختران نیز شیوا فرح‌پور با ۱۰۱ امتیاز در رده سیزدهم ایستاد و مرصیه پرورش‌نیا با ۹۵ امتیاز بیستم شد. پانزدهمین دوره مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا در شهر چانگ‌یون کره‌جنوبی، در حال برگزاری است.

حمایت قاطع تراکتور از پاکو خمنس

جلسه هم اندیشی اعضای هیئت مدیره باشگاه تراکتور با پاکو خمنس برگزار شد و موضوعات پیرامون تیم مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش ایستا، در این جلسه که به ریاست عباس الیاسی در دفتر مدیرعامل باشگاه برگزار شد، هوشنگ نصیرزاده، منصور رستگارپور، علی محمودزاده و پاکو خمنس به همراه سعید مظفری‌زاده، مدیر تیم، حضور داشتند و موضوعات پیرامون تیم، مورد بررسی قرار گرفت.

در این جلسه دو ساعت نکته نظرات هیئت مدیره به سرمری تیم منتقل شد و خمس نیز توضیحاتی در این زمینه ارائه داد. به نقل از رسانه رسمی باشگاه تراکتور، با قدردانی از تلاش‌های تمامی اعضای کادرفنی و بازیکنان در این جلسه هم اندیشی، اعضای هیأت مدیره باشگاه ضمن حمایت قاطع از پاکو خمنس، بر حفظ اتحاد و همدلی تیم جهت بهبود شرایط و کسب موفقیت تراکتور در ادامه مسابقات تأکید کردند.

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

دهیاری شادباد مشایخ در نظر دارد

از طریق مناقصه عمومی در بستر سامانه ستاد جهت

۱- (تجهیز خودروی فوتون الوند M

مدل ۱۴۰۲ سیستم مکانیزه زباله کش)

۲- اجرای کانالیزاسیون مسیل رودخانه

از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ الی ۱۴۰۲/۰۸/۲۲

اقدام نماید. متقاضیان جهت شرکت در

مناقصه به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

تاریخ آگهی نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۲

تاریخ آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۹



ورزش و جوانان از برگزاری هرگونه کلاس به دلیل تخلف در فروش کارت مربیگری منع شده بود.

همچنین در تاریخ ۲۲ خرداد ماه سال جاری رییس مرکز حراست وزارت ورزش و جوانان و همچنین مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی این وزارت خانه،

فدراسیون بدنسازی را ملزم به اخراج سه نفر کرده بود که این افراد ممنوع‌الکار همچنان در فدراسیون مشغول به فعالیت هستند.

سئوال بزرگی که در بین خانواده

تخلفات مسئولان وزارت ورزش با خاطیان در فدراسیون بدنسازی به شدت برخورد جدی خواهند کرد.

همچنین به غیر از این تخلفات، مستنداتی که در اختیار خبرنگار ایرنا قرار دارد، نشان می‌دهد که فعالیت‌های این فدراسیون در خرداد ماه سال جاری

در برگزاری دوره‌های آموزشی ممنوع شده اما همچنان به برگزاری این دوره‌ها اقدام می‌کند. در تاریخ ۲۰ خرداد سال جاری فرامرز کیانی‌زاده مدیرکل توسعه

و آموزش‌های پایه و استعدادیابی وزارت

